

แผนการจัดซื้อพัสดุและเวชภัณฑ์ โรงพยาบาลภูเก็ต

ประจำปีงบประมาณ 2562

| รายการ | มูลค่าการจัดซื้อ | | | | รวมมูลค่า |
|---------------|------------------|------------|------------|------------|------------|
| | ไตรมาส 1 | ไตรมาส 2 | ไตรมาส 3 | ไตรมาส 4 | |
| วัสดุสำนักงาน | 156,477.00 | 143,267.16 | 144,203.00 | 136,579.00 | 580,526.16 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุสำนักงาน
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรือ จังหวัดเลย

ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|-------|----------------------------------|----------|-----------------------------|------------------|---------------------------|------|-----------|-----------------------|-----------|------------------------|--------|-------------------------|--------|-----------------------|--------|-------------------|-----------|-------|
| | | | | | จำนวน | ราคา | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน |
| | ประเภทสำนักงาน | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | กรรไกร | ด้าม | 24 | | | | 30 | 90.00 | 2,700.00 | | | | | | | 6 | 540.00 | |
| 2 | กรวยกระดาษ | ลัง | 14 | | | | 25 | 1,350.00 | 33,750.00 | | | | | | | 7 | 9,450.00 | |
| 3 | กระดาษขาว 2 หน้าบาง(1") | ม้วน | 52 | | | | 50 | 40.00 | 2,000.00 | | | | | | | 13 | 520.00 | |
| 4 | กระดาษขาว โอพีพิมพ์ | ม้วน | 6 | | | | 12 | 30.00 | 360.00 | | | | | | | 6 | 180.00 | |
| 5 | กระดาษขาว 2 นิ้ว | ม้วน | 4 | | | | 12 | 55.00 | 660.00 | | | | | | | 6 | 330.00 | |
| 6 | กระดาษคาร์บอน(สีน้ำเงิน) | กล่อง | 1 | | | | 5 | 250.00 | 1,250.00 | | | | | | | 2 | 500.00 | |
| 7 | กระดาษชาร์ตสีทึบ A4 | ห่อ | 17 | | | | 30 | 125.00 | 3,750.00 | | | | | | | 5 | 625.00 | |
| 8 | กระดาษชาร์ตสีทึบ F14 | ห่อ | 2 | | | | 12 | 250.00 | 3,000.00 | | | | | | | 2 | 500.00 | |
| 9 | กระดาษถ่ายเอกสาร A4(75แกรม)Hplus | รีม | 320 | | | | 760 | 120.00 | 91,200.00 | | | | | | | 200 | 24,000.00 | |
| 10 | กระดาษถ่ายเอกสาร A4 ตัดครึ่ง | รีม | 65 | | | | 160 | 120.00 | 19,200.00 | | | | | | | 40 | 4,800.00 | |
| 11 | กระดาษถ่ายเอกสาร F14 (80 แกรม) | รีม | 3 | | | | 6 | 190.00 | 1,140.00 | | | | | | | 2 | 380.00 | |
| 12 | กาวตราช่าง | หลอด | 6 | | | | 30 | 25.00 | 750.00 | | | | | | | 6 | 150.00 | |
| 13 | กาวลาเทกซ์ (ขวดเล็ก) | ขวด | 2 | 1 | | | 2 | 20.00 | 40.00 | | | | | | | 2 | 40.00 | |
| 14 | กาวสติค | หลอด | 19 | | | | 40 | 38.00 | 1,520.00 | | | | | | | 12 | 456.00 | |
| 15 | ซีเมนต์บ่มบร | ตลับ | 1 | | | | 2 | 50.00 | 100.00 | | | | | | | 1 | 50.00 | |
| 16 | คัตเตอร์เล็ก | อัน | 2 | | | | 24 | 35.00 | 840.00 | | | | | | | 6 | 210.00 | |
| 17 | คัตเตอร์ใหญ่ | อัน | 5 | | | | 24 | 85.00 | 2,040.00 | | | | | | | 6 | 510.00 | |
| 18 | เครื่องเจาะกระดาษ (เล็ก) | อัน | 2 | | | | 6 | 85.00 | 510.00 | | | | | | | 2 | 170.00 | |
| 19 | เครื่องเย็บกระดาษ # 10 | เครื่อง | 13 | | | | 24 | 85.00 | 2,040.00 | | | | | | | 6 | 510.00 | |
| 20 | เครื่องเย็บกระดาษ # 8 | เครื่อง | | | | | 24 | 280.00 | 6,720.00 | | | | | | | 6 | 1,680.00 | |

๒:

ผู้จัดทำแผน
(นายพิงพร สสงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
(นายสมชาย ขมภูค่า)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรือ

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุสำนักงาน
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง | ปริมาณการจัดซื้อปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|-------------------------------------|----------|-----------------------------|------------------|-------------------------|--------|-----------|-----------------------|----------|------------------------|----------|-------------------------|----------|-----------------------|----------|-------------------|--------|
| | | | | | จำนวน | ราคา | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า |
| 21 | เชือกขาว-แดง | มัด | 1 | | 6 | 80.00 | 480.00 | 2 | 160.00 | | | 4 | 320.00 | | | | |
| 22 | เชือกขาว | ม้วน | 12 | | 6 | 25.00 | 150.00 | 6 | 150.00 | | | | | | | | |
| 23 | ซองจดหมายครุฑ A4 ขยายข้าง(สีน้ำตาล) | ห่อ | 1 | 1 | 6 | 440.00 | 2,640.00 | | | 3 | 1,320.00 | | | 3 | 1,320.00 | | |
| 24 | ซองจดหมายครุฑ A4 (สีน้ำตาล) | ห่อ | 1 | 1 | 6 | 300.00 | 1,800.00 | | | 3 | 900.00 | | | 3 | 900.00 | | |
| 25 | ซองจดหมายครุฑ F14(สีน้ำตาล) | ห่อ | 1 | | 6 | 250.00 | 1,500.00 | 3 | 750.00 | | | 3 | 750.00 | | | | |
| 26 | ซองจดหมายครุฑ พับสี่ (สีขาว) | ห่อ | 12 | | 50 | 55.00 | 2,750.00 | 12 | 660.00 | 12 | 660.00 | 12 | 660.00 | 14 | 770.00 | | |
| 27 | ซองจดหมายครุฑพับสอง(สีน้ำตาล) | ห่อ | | | 6 | 200.00 | 1,200.00 | 2 | 400.00 | | | 2 | 400.00 | 2 | 400.00 | | |
| 28 | ดับเบิ้ลลิป # E108 | กล่อง | 8 | | 20 | 96.00 | 1,920.00 | 5 | 480.00 | 5 | 480.00 | 5 | 480.00 | 5 | 480.00 | | |
| 29 | ดับเบิ้ลลิป # E110 | กล่อง | 3 | | 20 | 55.00 | 1,100.00 | 5 | 275.00 | 5 | 275.00 | 5 | 275.00 | 5 | 275.00 | | |
| 30 | ดับเบิ้ลลิป #E109 | กล่อง | 9 | | 20 | 65.00 | 1,300.00 | 5 | 325.00 | 5 | 325.00 | 5 | 325.00 | 5 | 325.00 | | |
| 31 | ดับเบิ้ลลิป #E112 | กล่อง | | | 20 | 25.00 | 500.00 | 5 | 125.00 | 5 | 125.00 | 5 | 125.00 | 5 | 125.00 | | |
| 32 | ดับเบิ้ลลิป #E111 | กล่อง | 2 | | 20 | 45.00 | 900.00 | 5 | 225.00 | 5 | 225.00 | 5 | 225.00 | 5 | 225.00 | | |
| 33 | ดินสอ HB | แท่ง | 66 | 26 | 100 | 5.00 | 500.00 | 15 | 75.00 | 25 | 125.00 | 35 | 175.00 | 25 | 125.00 | | |
| 34 | ตะเบ็ยน้ำรับ | เล่ม | 8 | 3 | 12 | 85.00 | 1,020.00 | 7 | 595.00 | | | 5 | 425.00 | | | | |
| 35 | ตะเบ็ยแสง | เล่ม | 2 | 1 | 12 | 85.00 | 1,020.00 | 7 | 595.00 | | | 5 | 425.00 | | | | |
| 36 | เทปผ้า 3/4" (แฉกซัน) | ม้วน | 22 | | 50 | 65.00 | 3,250.00 | 12 | 780.00 | 12 | 780.00 | 12 | 780.00 | 14 | 910.00 | | |
| 37 | เทปใส 3/4" | ม้วน | 72 | | 100 | 40.00 | 4,000.00 | 35 | 1,400.00 | 15 | 600.00 | 35 | 1,400.00 | 15 | 600.00 | | |
| 38 | เทปใส 2" | ม้วน | 7 | | 24 | 35.00 | 840.00 | 6 | 210.00 | 6 | 210.00 | 6 | 210.00 | 6 | 210.00 | | |
| 39 | แท่นประทับสี่แดง | อัน | | | 6 | 55.00 | 330.00 | | | 2 | 110.00 | | | 4 | 220.00 | | |
| 40 | แท่นประทับสี่ดำ | อัน | | | 6 | 55.00 | 330.00 | | | 2 | 110.00 | | | 4 | 220.00 | | |
| 41 | แท่นประทับสี่เงิน | อัน | 2 | 1 | 6 | 55.00 | 330.00 | 2 | 110.00 | | | | | 4 | 220.00 | | |

ผู้จัดทำแผน

(นายพิงพร สุหงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน

(นายสมชาย ขมภูค่า)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุสำนักงาน
 หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรือ จังหวัดเลย
 ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|--------------------------|----------|-----------------------------|------------------|---------------------------|----------|-----------|-----------------------|-----------|------------------------|----------|-------------------------|-----------|-----------------------|----------|-------------------|--------|
| | | | | | จำนวน | ราคา | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า |
| 42 | น้ำยาลบคำผิด | แพ่ง | 47 | 7 | 50 | 75.00 | 3,750.00 | 5 | 375.00 | 20 | 1,500.00 | 5 | 375.00 | 20 | 1,500.00 | - | - |
| 43 | ใบมีดตัดเตอร์เล็ก | กล่อง | 6 | 4 | 20 | 20.00 | 400.00 | 5 | 100.00 | 5 | 100.00 | 5 | 100.00 | 5 | 100.00 | - | - |
| 44 | ใบมีดตัดเตอร์ใหญ่ | กล่อง | 7 | | 20 | 40.00 | 800.00 | 5 | 200.00 | 5 | 200.00 | 5 | 200.00 | 5 | 200.00 | - | - |
| 45 | ใบเสร็จรับเงินต่อเนื่อง | เล่ม | 16 | | 20 | 1,100.00 | 22,000.00 | 10 | 11,000.00 | | | 10 | 11,000.00 | | | - | - |
| 46 | ใบเสร็จรับเงินเล่ม | เล่ม | 28 | 34 | | 90.00 | - | | | | | | | | | - | - |
| 47 | ปากกาเคมี 2 หัว | ด้าม | 94 | | 80 | 15.00 | 1,200.00 | 20 | 300.00 | 20 | 300.00 | 20 | 300.00 | 20 | 300.00 | - | - |
| 48 | ปากกาไวท์บอร์ด | ด้าม | 56 | 28 | 80 | 30.00 | 2,400.00 | 25 | 750.00 | 20 | 600.00 | 10 | 300.00 | 25 | 750.00 | - | - |
| 49 | ปากกาน้ำเขียนข้อความ | ด้าม | 11 | | 10 | 35.00 | 350.00 | 5 | 175.00 | | | 5 | 175.00 | | | - | - |
| 50 | แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด | อัน | 12 | | 6 | 35.00 | 210.00 | | | 3 | 105.00 | | | 3 | 105.00 | - | - |
| 51 | ผ้าหมักเครื่องพิมพ์ดีด | กล่อง | 2 | | 2 | 95.00 | 190.00 | 1 | 95.00 | | | 1 | 95.00 | | | - | - |
| 52 | พลาสติกเคลือบบัตร 60x90 | กล่อง | 2 | | 5 | 95.00 | 475.00 | | | 2 | 190.00 | | | 3 | 285.00 | - | - |
| 53 | พลาสติกเคลือบบัตร 70x100 | กล่อง | 5 | | 5 | 115.00 | 575.00 | | | 2 | 230.00 | | | 3 | 345.00 | - | - |
| 54 | พลาสติกเคลือบบัตร A4 | กล่อง | 4 | | 12 | 720.00 | 8,640.00 | 2 | 1,440.00 | 2 | 1,440.00 | 2 | 1,440.00 | 6 | 4,320.00 | - | - |
| 55 | แฟ้มแข็ง 2" (สีดำ) | แฟ้ม | 27 | 3 | 24 | 95.00 | 2,280.00 | 6 | 570.00 | 6 | 570.00 | 6 | 570.00 | 6 | 570.00 | - | - |
| 56 | แฟ้มแข็ง 3" (สีดำ) | แฟ้ม | 6 | | 24 | 95.00 | 2,280.00 | 6 | 570.00 | 6 | 570.00 | 6 | 570.00 | 6 | 570.00 | - | - |
| 57 | แฟ้มโซนิเอสสาร A4 | แฟ้ม | 38 | | 30 | 150.00 | 4,500.00 | 6 | 900.00 | 6 | 900.00 | 6 | 900.00 | 12 | 1,800.00 | - | - |
| 58 | แฟ้มเอกสาร 2 หวง | แฟ้ม | 3 | | 12 | 85.00 | 1,020.00 | 3 | 255.00 | 3 | 255.00 | 3 | 255.00 | 3 | 255.00 | - | - |
| 59 | โฟมกา 2 หน้า (ใหญ่) | ม้วน | 14 | | 20 | 210.00 | 4,200.00 | | | 7 | 1,470.00 | 6 | 1,260.00 | 7 | 1,470.00 | - | - |
| 60 | ไม้บรรทัดพลาสติก 12" | อัน | 15 | | 24 | 10.00 | 240.00 | 6 | 60.00 | 6 | 60.00 | 6 | 60.00 | 6 | 60.00 | - | - |
| 61 | สวดขาว (สวดเสียบรรดา) | กล่อง | 207 | 3 | 300 | 12.00 | 3,600.00 | 70 | 840.00 | 70 | 840.00 | 80 | 960.00 | 80 | 960.00 | - | - |
| 62 | สวดเขียนบรรดา # 10 | กล่อง | 96 | | 100 | 10.00 | 1,000.00 | 24 | 240.00 | 26 | 260.00 | 24 | 240.00 | 26 | 260.00 | - | - |

ผู้จัดทำแผน
 (นายพิงพร สรงษา)
 เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
 (นายสมชาย ขนภักคำ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรือ

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุสำนักงาน
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|-------------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|---------------------------|----------|-----------|-----------------------|----------|------------------------|----------|-------------------------|----------|-----------------------|----------|-------------------|--------|
| | | | | | จำนวน | ราคา | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า |
| 63 | ลวดเย็บกระดาษ # 35 | กล่อง | 4 | | 12 | 11.00 | 132.00 | 3 | 33.00 | 3 | 33.00 | 3 | 33.00 | 3 | 33.00 | - | - |
| 64 | ลวดเย็บกระดาษ # 8 | กล่อง | 16 | 4 | 12 | 18.00 | 216.00 | 6 | 108.00 | | | 6 | 108.00 | | | - | - |
| 65 | ลวดเย็บกระดาษ # 23/8 | กล่อง | 3 | | 12 | 75.00 | 900.00 | 4 | 300.00 | 4 | 300.00 | 4 | 300.00 | | | - | - |
| 66 | ลวดเย็บกระดาษ # 23/12 | กล่อง | 1 | | 12 | 95.00 | 1,140.00 | 3 | 285.00 | 3 | 285.00 | 3 | 285.00 | 3 | 285.00 | - | - |
| 67 | ลวดเย็บกระดาษ # 23/15 | กล่อง | 2 | | 12 | 140.00 | 1,680.00 | 3 | 420.00 | 3 | 420.00 | 3 | 420.00 | 3 | 420.00 | - | - |
| 68 | หมึกเติมแทนประทับ (สีดำ) | ขวด | 1 | 1 | 6 | 20.00 | 120.00 | | | 2 | 40.00 | | | 4 | 80.00 | - | - |
| 69 | หมึกเติมแทนประทับ (สีแดง) | ขวด | 2 | 1 | 6 | 20.00 | 120.00 | | | 2 | 40.00 | | | 4 | 80.00 | - | - |
| 70 | หมึกเติมแทนประทับ (สีน้ำเงิน) | ขวด | 4 | | 6 | 20.00 | 120.00 | | | 2 | 40.00 | | | 4 | 80.00 | - | - |
| 71 | ถ่านไฟฉาย (9 V.) | ก้อน | 4 | 20 | 100 | 40.00 | 4,000.00 | 50 | 2,000.00 | | | 50 | 2,000.00 | | | - | - |
| 72 | ถ่านไฟฉาย (ก้อนกลาง) C | ก้อน | 76 | | 100 | 23.00 | 2,300.00 | 25 | 575.00 | 25 | 575.00 | 25 | 575.00 | 25 | 575.00 | - | - |
| 73 | ถ่านไฟฉาย (ก้อนใหญ่) D | ก้อน | 20 | 36 | 100 | 32.00 | 3,200.00 | 20 | 640.00 | 20 | 640.00 | 20 | 640.00 | 40 | 1,280.00 | - | - |
| 74 | ถ่านไฟฉาย AA (ก้อนเล็ก) | ก้อน | 400 | 20 | 600 | 12.00 | 7,200.00 | 150 | 1,800.00 | 150 | 1,800.00 | 150 | 1,800.00 | 150 | 1,800.00 | - | - |
| 75 | ถ่านไฟฉาย AAA (ก้อนเล็ก) | ก้อน | 224 | | 300 | 12.00 | 3,600.00 | 100 | 1,200.00 | 50 | 600.00 | 100 | 1,200.00 | 50 | 600.00 | - | - |
| 76 | เครื่องคิดเลข | เครื่อง | | | 4 | 400.00 | 1,600.00 | 2 | 800.00 | | | 2 | 800.00 | | | - | - |
| 77 | ซองขจัดฟาร์ม 80X120 | ผืน | 72 | | 72 | 95.00 | 6,840.00 | 18 | 1,710.00 | 18 | 1,710.00 | 18 | 1,710.00 | 18 | 1,710.00 | - | - |
| 78 | ซองขจัดฟาร์ม 60X90 | ผืน | 10 | | 72 | 65.00 | 4,680.00 | 18 | 1,170.00 | 18 | 1,170.00 | 18 | 1,170.00 | 18 | 1,170.00 | - | - |
| 79 | ธงพระเทพ | ผืน | | | 24 | 95.00 | 2,280.00 | | | 24 | 2,280.00 | | | | | - | - |
| 80 | ธง วปร.(ร.10) ขนาด 80x120 | ผืน | 48 | | 48 | 95.00 | 4,560.00 | | | | | 24 | 1,560.00 | 48 | 4,560.00 | - | - |
| 81 | ธง วปร.(ร.10) ขนาด 60x90 | ผืน | 10 | | 48 | 65.00 | 3,120.00 | 24 | 1,560.00 | | | | | | | - | - |
| 82 | พานพุ่มเงิน-พุ่มทอง | คู่ | 1 | | 2 | 2,500.00 | 5,000.00 | | | 2 | 5,000.00 | | | | | - | - |
| 83 | พานแพรว | อัน | 1 | | 2 | 2,200.00 | 4,400.00 | | | 2 | 4,400.00 | | | | | - | - |

๐

ผู้จัดทำแผน
(นายพิงพร สุรงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
(นายสมชาย ขนภักดี)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุสำนักงาน
 หน่วยงาน โรงพยาบาลสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|----------------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|---------------------------|----------|-----------|-----------------------|----------|------------------------|----------|-------------------------|----------|-----------------------|----------|-------------------|--|
| | | | | | จำนวน | ราคา | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | | |
| 84 | น้ำดื่มถ้วย | ลิ้ง | 22 | | 40 | 100.00 | 4,000.00 | 20 | 2,000.00 | | | 20 | 2,000.00 | | | - | |
| 85 | น้ำดื่มขวดแก้ว | ลิ้ง | 222 | | 300 | 85.00 | 25,500.00 | 100 | 8,500.00 | 100 | 8,500.00 | 50 | 4,250.00 | 50 | 4,250.00 | 4,250.00 | |
| 86 | น้ำดื่มขวด 600 มิลลิลิตร | แพ็ค | 230 | | 300 | 85.00 | 25,500.00 | 100 | 8,500.00 | 100 | 8,500.00 | 50 | 4,250.00 | 50 | 4,250.00 | 4,250.00 | |
| 87 | น้ำดื่มถัง | ถัง | 1,264 | | 1500 | 15.00 | 22,500.00 | 375 | 5,625.00 | 375 | 5,625.00 | 375 | 5,625.00 | 375 | 5,625.00 | 5,625.00 | |
| 88 | สำเนาเอกสาร A4 | แผ่น | 42,462 | | 45000 | 0.50 | 22,500.00 | 11250 | 5,625.00 | 11250 | 5,625.00 | 11250 | 5,625.00 | 11250 | 5,625.00 | 5,625.00 | |
| 89 | สำเนาเอกสาร A4 (หน้าหลัง) | แผ่น | 20,739 | | 30000 | 1.00 | 30,000.00 | 7500 | 7,500.00 | 7500 | 7,500.00 | 7500 | 7,500.00 | 7500 | 7,500.00 | 7,500.00 | |
| 90 | สำเนาเอกสาร F14 | แผ่น | 650 | | 1000 | 1.50 | 1,500.00 | 300 | 450.00 | 300 | 450.00 | 300 | 450.00 | 100 | 150.00 | 150.00 | |
| 91 | สำเนาเอกสาร F14 (หน้าหลัง) | แผ่น | 261 | | 500 | 2.00 | 1,000.00 | 100 | 200.00 | 150 | 300.00 | 100 | 200.00 | 150 | 300.00 | 300.00 | |
| 92 | สำเนาเอกสาร A1 เป็น A2 | แผ่น | 8 | | 20 | 40.00 | 800.00 | 4 | 160.00 | 4 | 160.00 | 8 | 320.00 | 4 | 160.00 | 160.00 | |
| 93 | สำเนาเอกสาร A4 เป็น A2 | แผ่น | 2 | | 20 | 40.00 | 800.00 | 5 | 200.00 | 5 | 200.00 | 5 | 200.00 | 5 | 200.00 | 200.00 | |
| 94 | สำเนาเอกสาร A2 | แผ่น | 10 | | 20 | 20.00 | 400.00 | 5 | 100.00 | 5 | 100.00 | 5 | 100.00 | 5 | 100.00 | 100.00 | |
| 95 | สำเนาเอกสาร A3 | แผ่น | 102 | | 100 | 3.00 | 300.00 | 25 | 75.00 | 25 | 75.00 | 25 | 75.00 | 25 | 75.00 | 75.00 | |
| 96 | SCAN A1 | แผ่น | 8 | | 10 | 40.00 | 400.00 | | | 5 | 200.00 | | | 5 | 200.00 | 200.00 | |
| 97 | SCAN A4 | แผ่น | 2 | | 10 | 10.00 | 100.00 | | | 5 | 50.00 | | | 5 | 50.00 | 50.00 | |
| 98 | เข้าเล่ม | เล่ม | 22 | | 22 | 115.00 | 2,530.00 | 11 | 1,265.00 | | | | | 11 | 1,265.00 | 1,265.00 | |
| 99 | กระดาษการ์ดสี | แผ่น | 150 | | 200 | 1.80 | 360.00 | 50 | 90.00 | 50 | 90.00 | 50 | 90.00 | 50 | 90.00 | 90.00 | |
| 100 | หมึกเครื่องพิมพ์ Brother Tn-2260 | กล่อง | 3 | | 6 | 2,350.00 | 14,100.00 | 1 | 2,350.00 | 2 | 4,700.00 | 1 | 2,350.00 | 2 | 4,700.00 | 4,700.00 | |
| 101 | หมึก Brother Tn-2260 | ขวด | 1 | | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 | | | 1 | 1,500.00 | | | | | | |
| 102 | แผ่นใส A4 | ทอ | | | 1 | 390.00 | 390.00 | 1 | 390.00 | | | | | | | | |
| 103 | โฟลยา | กระบอก | | | 12 | 150.00 | 1,800.00 | 6 | 900.00 | | | | | 6 | 900.00 | 900.00 | |
| 104 | ยางลบดินสอ | ก้อน | 16 | | 50 | 5.00 | 250.00 | 10 | 50.00 | 10 | 50.00 | 20 | 100.00 | 10 | 50.00 | 50.00 | |

ผู้จัดทำแผน
 (นายพิงพร สุวงษา)
 เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
 (นายสมชาย ขมภูค่า)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุรินทร์

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุสำนักงาน
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรื้อ จังหวัดเลย

ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง |
|------------------|-----------------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|---------------------------|--------|------------|-----------------------|------------|------------------------|------------|-------------------------|----------|-----------------------|----------|-------------------|
| | | | | | จำนวน | ราคา | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | |
| 105 | สมุดปกแข็งน้ำเงินเคลือบปก เบอร์ 1 | เล่ม | 11 | 3 | 24 | 95.00 | 2,280.00 | 6 | 570.00 | 6 | 570.00 | 6 | 570.00 | 6 | 570.00 | - |
| 106 | สมุดปกแข็งน้ำเงินเคลือบปก เบอร์ 2 | เล่ม | 11 | 1 | 24 | 55.00 | 1,320.00 | 6 | 330.00 | 6 | 330.00 | 6 | 330.00 | 6 | 330.00 | - |
| 107 | สติ๊กเกอร์ | แผ่น | 7 | | 6 | 35.00 | 210.00 | 6 | 210.00 | | | | | | | - |
| 108 | สติ๊กเกอร์บาร์โค้ดห้องแล็บ | แพค | 24 | | 50 | 550.00 | 27,500.00 | 12 | 6,600.00 | 12 | 6,600.00 | 12 | 6,600.00 | 14 | 7,700.00 | - |
| 109 | สติ๊กเกอร์ A4 ขาวด้าน(จ่ายกลาง) | ทอ | 135 | | 200 | 190.00 | 38,000.00 | 50 | 9,500.00 | 50 | 9,500.00 | 50 | 9,500.00 | 50 | 9,500.00 | - |
| 110 | ใบเบิกยาและเวชภัณฑ์ | เล่ม | 20 | 40 | | 86.00 | - | | | | | | | | | - |
| 111 | คัลลิบบอร์ด ขนาด A4 | อัน | 6 | | 12 | 95.00 | 1,140.00 | | | 12 | 1,140.00 | | | | | - |
| 112 | ใบ Refer บส.08 | เล่ม | 100 | | 100 | 60.00 | 6,000.00 | 50 | 3,000.00 | | | 50 | 3,000.00 | | | - |
| 113 | ตรายาง | อัน | 30 | | 30 | 225.00 | 6,750.00 | 15 | 3,375.00 | | | 15 | 3,375.00 | | | - |
| 114 | กล่องพลาสติก | อัน | 6 | | 6 | 490.00 | 2,940.00 | | | | | | | 6 | 2,940.00 | - |
| 115 | โพน 1/2 นิ้ว | ม้วน | 3 | | | 45.00 | - | | | | | | | | | - |
| 116 | สมุดเสนอเจเนต | เล่ม | 6 | | 24 | 190.00 | 4,560.00 | 12 | 2,280.00 | | | 12 | 2,280.00 | | | - |
| 117 | พลาสติกใส A4 | ทอ | 2 | | 6 | 450.00 | 2,700.00 | | | 3 | 1,350.00 | | | 3 | 1,350.00 | - |
| 118 | แล็กสติ๊กเกอร์สีสะท้อนแสง สีชมพู | ม้วน | 1 | | 1 | 180.00 | 180.00 | | | 1 | 180.00 | | | | | - |
| 119 | แล็กสติ๊กเกอร์สีสะท้อนแสง สีแดง | ม้วน | 1 | | 1 | 183.16 | 183.16 | | | 1 | 183.16 | | | | | - |
| 120 | ฟิวเจอร์บอร์ดแผ่นใหญ่ คละสี | แผ่น | 1 | | 1 | 55.00 | 55.00 | | | 1 | 55.00 | | | | | - |
| 121 | ฟิวเจอร์บอร์ดแผ่นเล็ก คละสี | แผ่น | 1 | | 1 | 30.00 | 30.00 | 1 | 30.00 | | | | | | | - |
| 122 | แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ | ลูก | 11 | | 15 | 750.00 | 11,250.00 | 5 | 3,750.00 | | | 5 | 3,750.00 | 5 | 3,750.00 | - |
| 123 | แผ่นCD-R | หลอด | 1 | | 1 | 450.00 | 450.00 | 1 | 450.00 | | | | | | | - |
| รวมมูลค่า | | | | | | | 580,526.16 | 156,477.00 | 143,267.16 | 144,203.00 | 136,579.00 | | | | | |

ผู้จัดทำแผน
(นายพิงพร สุขงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
(นายสมชาย ขมภูค่า)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรื้อ

ผู้อนุมัติแผน

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรโระ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562**

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|-------|--------------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|---------------------------|-----------------|-----------|-----------------------|----------|------------------------|----------|-------------------------|----------|-----------------------|----------|-------------------|-----|---|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ มูลค่า | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | บาท | |
| | ประเภทงานบ้านงานครัว | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | ผงซักฟอกซักมือ | ห่อ | 93 | 2 | 100 | 25.00 | 2,500.00 | 30 | 750.00 | 25 | 625.00 | 30 | 750.00 | 15 | 375.00 | - | - | - |
| 2 | ผงซักฟอกซักเครื่อง | ถัง | 8 | | 10 | 1,150.00 | 11,500.00 | 5 | 5,750.00 | | - | 5 | 5,750.00 | | - | | | |
| 3 | น้ำยาล้างจาน (5 ลิตร) | แกลลอน | 24 | 12 | 24 | 340.00 | 8,160.00 | | - | 12 | 4,080.00 | | - | 12 | 4,080.00 | | | |
| 4 | น้ำยาล้างจาน (3.8 ลิตร) | แกลลอน | 48 | 4 | 24 | 295.00 | 7,080.00 | | - | 12 | 3,540.00 | | - | 12 | 3,540.00 | | | |
| 5 | น้ำยาล้างจาน (3.8 ลิตร) | แกลลอน | 84 | | 120 | 250.00 | 30,000.00 | 30 | 7,500.00 | 30 | 7,500.00 | 30 | 7,500.00 | 30 | 7,500.00 | | | |
| 6 | น้ำยาปรับผ้านุ่ม | แกลลอน | 36 | 16 | 72 | 240.00 | 17,280.00 | 20 | 4,800.00 | 15 | 3,600.00 | 17 | 4,080.00 | 20 | 4,800.00 | | | |
| 7 | น้ำยาถูพื้นประจำวัน (มายโวจท์) | แกลลอน | 67 | 5 | 70 | 300.00 | 21,000.00 | 16 | 4,800.00 | 19 | 5,700.00 | 16 | 4,800.00 | 19 | 5,700.00 | | | |
| 8 | น้ำยาลอกแว็กซ์ | แกลลอน | 1 | 6 | 1 | 350.00 | 350.00 | | - | | - | 1 | 350.00 | | - | | | |
| 9 | น้ำยาเคลือบเงาพื้น | แกลลอน | 3 | 21 | 1 | 550.00 | 550.00 | | - | | - | 1 | 550.00 | | - | | | |
| 10 | น้ำยาล้างห้องน้ำเบเก็ดสโม | แกลลอน | 31 | 21 | 60 | 285.00 | 17,100.00 | 15 | 4,275.00 | 15 | 4,275.00 | 15 | 4,275.00 | 15 | 4,275.00 | | | |
| 11 | น้ำยาล้างห้องน้ำกำจัดกลิ่น | ขวด | 84 | | | 47.00 | - | | - | | - | | - | | - | | | |
| 12 | น้ำยาล้างห้องน้ำเบ็ดคอโด่ง | ขวด | 48 | | 48 | 45.00 | 2,160.00 | 12 | 540.00 | 12 | 540.00 | 12 | 540.00 | 12 | 540.00 | | | |
| 13 | น้ำยาเช็ดกระจก (ขวดฉีด) | ขวด | 7 | 6 | 6 | 45.00 | 270.00 | | - | 3 | 135.00 | | - | 3 | 135.00 | | | |
| 14 | น้ำยาล้างรถ | แกลลอน | 12 | 16 | 12 | 280.00 | 3,360.00 | | - | 6 | 1,680.00 | | - | 6 | 1,680.00 | | | |
| 15 | ซิลิโคนซ่อมเติม (500 มล.) | ซอง | 160 | | 160 | 29.00 | 4,640.00 | 40 | 1,160.00 | 40 | 1,160.00 | 40 | 1,160.00 | 40 | 1,160.00 | | | |
| 16 | ไม่มีอยู่พื้นที่ (สีแดง) | ไม้ | 1 | | | 180.00 | - | | - | | - | | - | | - | | | |
| 17 | ไม้กวาด | ตาม | 50 | | 50 | 40.00 | 2,000.00 | 25 | 1,000.00 | | - | 25 | 1,000.00 | | - | | | |
| 18 | ไม้ขนไก่ | อื่น | | | 12 | 130.00 | 1,560.00 | 6 | 780.00 | | - | 6 | 780.00 | | - | | | |
| 19 | ไม้กวาดหยากไย่ | ไม้ | | | 3 | 100.00 | 300.00 | 3 | 300.00 | | - | | - | | - | | | |
| 20 | ไม้กวาดทางมะพร้าว | ไม้ | | | 12 | 70.00 | 840.00 | 6 | 420.00 | | - | 6 | 420.00 | | - | | | |

ผู้จัดทำแผน

ผู้เสนอแผน

(นายพิงพร สุธงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

(นายสมชาย ชนุกคำ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรโระ

ผู้อนุมัติแผน

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรโระ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562**

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|-------------------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|---------------------------|--------|-----------|-----------------------|----------|------------------------|----------|-------------------------|----------|-----------------------|----------|-------------------|-----|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | บาท |
| | ประเภทงานบ้านงานครัว | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | ไม้เนื้ออ่อน 18 นิ้ว | ไม้ | | | 3 | 400.00 | 1,200.00 | 3 | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 22 | ไม้เนื้ออ่อน 24 นิ้ว | ไม้ | | | 3 | 420.00 | 1,260.00 | 3 | 1,260.00 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 23 | ผ้าปูพื้น (สีแดง) | ผืน | 4 | | | 480.00 | - | | - | | - | | - | | - | | - |
| 24 | ผ้าปูพื้น 24 นิ้ว | ผืน | 10 | | 10 | 280.00 | 2,800.00 | 5 | 1,400.00 | | | 5 | 1,400.00 | | | | |
| 25 | ผ้าปูพื้น 18 นิ้ว | ผืน | 10 | | 10 | 180.00 | 1,800.00 | 5 | 900.00 | | | 5 | 900.00 | | | | |
| 26 | แปรงขัดสก็อตใบพรหมจรรย์ (สีเหลี่ยม) | อัน | 9 | 3 | 12 | 50.00 | 600.00 | | 300.00 | | | 6 | 300.00 | | | | |
| 27 | แปรงขัดสก็อตใบพรหมจรรย์ (หัวกลม) | อัน | 19 | 5 | 12 | 65.00 | 780.00 | | 390.00 | | | 6 | 390.00 | | | | |
| 28 | แปรงขัดท่อผนัง (ตามจับ) | อัน | 10 | | 10 | 35.00 | 350.00 | | - | | 5 | 175.00 | | | 5 | 175.00 | |
| 29 | แปรงขัดพื้นตามยาว | อัน | 12 | | 12 | 100.00 | 1,200.00 | 6 | 600.00 | | | 6 | 600.00 | | | | |
| 30 | แปรงซักผ้า | อัน | 4 | 2 | 6 | 15.00 | 90.00 | | - | | 6 | 90.00 | | | | | |
| 31 | ฟองน้ำทำความสะอาด | อัน | 36 | 7 | 30 | 10.00 | 300.00 | | - | 15 | 150.00 | | | 15 | 150.00 | | |
| 32 | สก็อตใบพรหม 3M | อัน | 13 | 19 | 12 | 14.00 | 168.00 | 6 | 84.00 | | | 6 | 84.00 | | | | |
| 33 | ผอยขัดหม้อ (สแตนเลส) | อัน | 18 | 6 | 12 | 10.00 | 120.00 | | - | 6 | 60.00 | | | 6 | 60.00 | | |
| 34 | แผ่นขัดพื้นสีแดง(สำหรับเครื่องขัด) | แผ่น | | | 6 | 380.00 | 2,280.00 | 6 | 2,280.00 | | | | | | | | |
| 35 | แผ่นขัดพื้นสีดำ(สำหรับเครื่องขัด) | แผ่น | | | 6 | 380.00 | 2,280.00 | 6 | 2,280.00 | | | | | | | | |
| 36 | ถังมือจับอาหาร | กล่อง | 1 | | 1 | 150.00 | 150.00 | 1 | 150.00 | | | | | | | | |
| 37 | ถังมือล้างพารา | คู่ | 58 | 11 | 50 | 35.00 | 1,750.00 | | - | 25 | 875.00 | | | 25 | 875.00 | | |
| 38 | เชือกฟาง | ม้วน | 54 | | 54 | 30.00 | 1,620.00 | 27 | 810.00 | | | | | | | | |
| 39 | ถังขยะพลาสติกฝาแฉก | ถัง | 5 | | | | - | | - | | - | | - | | - | | - |
| 40 | กระดาษทิชชู่ม้วน (24ม้วน/แพค) | แพค | 25 | 7 | 20 | 112.50 | 2,250.00 | | - | 10 | 1,125.00 | | | 10 | 1,125.00 | | |

ผู้จัดทำแผน

ผู้เสนอแผน

(นายสมชาย ชนกล้า)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรโระ

(นายพิงพร สุธงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้อนุมัติแผน

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน โรงพยาบาลเรือ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562**

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้งาน ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|-------------------------------|----------|--------------------------------|--------------------------|---------------------------|----------|-----------|-----------------------|----------|------------------------|----------|-------------------------|----------|-----------------------|----------|-------------------|--------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | บาท |
| | ประเภทงานบ้านงานครัว | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41 | ยางรัดของ | ทอ | 8 | | 8 | 95.00 | 760.00 | 4 | 380.00 | 4 | 380.00 | 4 | 380.00 | - | - | - | - |
| 42 | รองเท้าบูทยาง | คู่ | 7 | | 12 | 215.00 | 2,580.00 | 6 | 1,290.00 | 6 | 1,290.00 | 6 | 1,290.00 | - | - | - | - |
| 43 | รองเท้าบูทเส้น | คู่ | | | 12 | 180.00 | 2,160.00 | | - | 6 | 1,080.00 | | - | 6 | 1,080.00 | | - |
| 44 | รองเท้าแตะ | คู่ | | | 12 | 55.00 | 660.00 | | - | 6 | 330.00 | | - | 6 | 330.00 | | - |
| 45 | ที่ตัดขยะ | อื่น | 6 | | 6 | 30.00 | 180.00 | | - | 6 | 180.00 | | - | | - | | - |
| 46 | ถุงใส่ถังร่อน 5x8 | ทอ | 20 | | 20 | 38.00 | 760.00 | 10 | 380.00 | | - | 10 | 380.00 | | - | | - |
| 47 | ถุงใส่ถังร่อน 6x9 | ทอ | 15 | 5 | 15 | 38.00 | 570.00 | 10 | 380.00 | | - | 5 | 190.00 | | - | | - |
| 48 | ถุงใส่ 6x14 | ทอ | | | 20 | 38.00 | 760.00 | 10 | 380.00 | | - | 10 | 380.00 | | - | | - |
| 49 | ถุงใส่ 7X11 | ทอ | 4 | 54 | | 40.00 | - | | - | | - | | - | | - | | - |
| 50 | ถุงใส่ 9x14 | ทอ | 35 | | 30 | 38.00 | 1,140.00 | | - | 15 | 570.00 | | - | 15 | 570.00 | | - |
| 51 | ถุงใส่ 12x18 | ทอ | 20 | | 20 | 40.00 | 800.00 | 10 | 400.00 | | - | 10 | 400.00 | | - | | - |
| 52 | ถุงใส่ 14x22 | ทอ | 2 | 34 | | 40.00 | - | | - | | - | | - | | - | | - |
| 53 | ถุงเท้าใส่ 6x14 | ทอ | 57 | 53 | 50 | 115.00 | 5,750.00 | | - | 25 | 2,875.00 | | - | 25 | 2,875.00 | | - |
| 54 | ถุงเท้าใส่ 9x18 | ทอ | 51 | | 50 | 160.00 | 8,000.00 | 25 | 4,000.00 | | - | 25 | 4,000.00 | | - | | - |
| 55 | ถุงขยะดำ 18x20 | กก. | 517 | 93 | 425 | 65.00 | 27,625.00 | | - | 140 | 9,100.00 | | - | 145 | 9,425.00 | | - |
| 56 | ถุงขยะดำ 33x33 | กก. | 270 | 155 | 150 | 65.00 | 9,750.00 | | - | 50 | 3,250.00 | | - | 50 | 3,250.00 | | - |
| 57 | ถุงขยะแดง 18x20 | กก. | 530 | | 500 | 65.00 | 32,500.00 | 125 | 8,125.00 | 125 | 8,125.00 | 125 | 8,125.00 | 125 | 8,125.00 | | - |
| 58 | คอรันแดง 65% | ถัง | 3 | | 3 | 4,708.00 | 14,124.00 | 1 | 4,708.00 | 1 | 4,708.00 | 1 | 4,708.00 | | - | | - |
| 59 | ชุดทดสอบออกซิเจน DO TEST KITS | ชุด | 4 | | 4 | 364.00 | 1,456.00 | 1 | 364.00 | 1 | 364.00 | 1 | 364.00 | 1 | 364.00 | 1 | 364.00 |
| 60 | สารละลายใช้ทดสอบน้ำตาลอิน | ชุด | 4 | | 4 | 717.00 | 2,868.00 | 1 | 717.00 | 1 | 717.00 | 1 | 717.00 | 1 | 717.00 | 1 | 717.00 |

ผู้จัดทำแผน

ผู้เสนอแผน

(นายสมชาย ขมกล้า)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเรือ

(นายพิงพร สุธงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรีอ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|-------|-----------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|---------------------------|-------|-----------|-----------------------|--------|------------------------|--------|-------------------------|--------|-----------------------|--------|-------------------|--------|-------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน |
| | ประเภทงานบ้านงานครัว | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61 | หัวขมพู | กก. | 40 | | | 40 | 145.00 | 5,800.00 | | | 10 | 1,450.00 | 10 | 1,450.00 | 10 | 1,450.00 | | |
| 62 | ผงฟอง | กก. | 10 | | | 10 | 240.00 | 2,400.00 | | | 5 | 1,200.00 | | | | | | |
| 63 | ผงซัก | กก. | 10 | | | 10 | 62.00 | 620.00 | | | 5 | 310.00 | | | | | | |
| 64 | หัวน้ำหอมทุกหลาย | ขวด | 3 | | | 3 | 150.00 | 450.00 | | | 1 | 150.00 | 1 | 150.00 | 1 | 150.00 | | |
| 65 | หัวน้ำหอมตะไคร้ | ขวด | 3 | | | 3 | 150.00 | 450.00 | | | 1 | 150.00 | 1 | 150.00 | 1 | 150.00 | | |
| 66 | กลิ่นลาเวนเดอร์ | ขวด | 2 | | | 2 | 100.00 | 200.00 | | | 1 | 100.00 | | | 1 | 100.00 | | |
| 67 | สีผสมอาหารสีชมพู | ขวด | 7 | | | 5 | 25.00 | 125.00 | 1 | 25.00 | 2 | 50.00 | | | 2 | 50.00 | | |
| 68 | กระดาษทิชชูใหญ่แผ่นหนา | ห่อ | 3 | | | 3 | 350.00 | 1,050.00 | 1 | 350.00 | | | | | | | | |
| 69 | สายวัด | เส้น | 2 | | | 3 | 25.00 | 75.00 | | | 1 | 25.00 | | | 2 | 50.00 | | |
| 70 | ผ้าเช็ดตัวใหญ่ 60x30 | โหล | 4 | | | 4 | 840.00 | 3,360.00 | 2 | 1,680.00 | | | 2 | 1,680.00 | | | | |
| 71 | ผ้าเช็ดตัวใหญ่ 27*54 | โหล | | | | 3 | 350.00 | 1,050.00 | | | 3 | 1,050.00 | | | | | | |
| 72 | หมอนหนุน | ใบ | | | | 4 | 300.00 | 1,200.00 | | | 2 | 600.00 | | | 2 | 600.00 | | |
| 73 | ปลอกหมอน | ใบ | | | | 6 | 150.00 | 900.00 | | | 6 | 900.00 | | | | | | |
| 74 | หม้อจระเข้ เบอร์40 | ใบ | 1 | | | | 990.00 | | | | | | | | | | | |
| 75 | กล่องใหญ่ | ใบ | 1 | | | 2 | 350.00 | 700.00 | | | 2 | 700.00 | | | | | | |
| 76 | ถาดสี่เหลี่ยม | ใบ | 2 | | | 2 | 150.00 | 300.00 | | | | | 2 | 300.00 | | | | |
| 77 | มีดใหญ่ | อัน | 2 | | | 2 | 50.00 | 100.00 | 2 | 100.00 | | | | | | | | |
| 78 | เขียงพลาสติก | อัน | 1 | | | 1 | 235.00 | 235.00 | | | | | | | 1 | 235.00 | | |
| 79 | ทัพพีใหญ่ | อัน | 5 | | | 5 | 120.00 | 600.00 | | | 3 | 360.00 | | | 2 | 240.00 | | |
| 80 | ทัพพีเล็ก | อัน | 1 | | | 1 | 35.00 | 35.00 | | | | | 1 | 35.00 | | | | |

ผู้จัดทำแผน

ผู้เสนอแผน

(นายพิงพร สุธงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

(นายสมชาย ขมภูค่า)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรีอ

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรอ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|-------|-----------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|---------------------------|--------------------|----------|-----------------------|----------|------------------------|----------|-------------------------|----------|-----------------------|--------|-------------------|-------|-----|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | บาท |
| | ประเภทงานบ้านงานครัว | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 81 | ทัพพีตีข้าว | อัน | 2 | | 1 | 15.69 | 15.69 | | | 1 | 15.69 | | | | | | | |
| 82 | กระบวยตักแกง | อัน | 1 | | 1 | 59.00 | 59.00 | 1 | 59.00 | | | | | | | | | |
| 83 | ถังน้ำพร้อมฝา | ใบ | 5 | | | 159.00 | - | | | | | | | | | | | |
| 84 | กะละมังเซ็ดตัว | ใบ | 12 | | 12 | 25.00 | 300.00 | 6 | 150.00 | | | 6 | 150.00 | | | | | |
| 85 | กรวยพลาสติก | อัน | 12 | | 12 | 10.00 | 120.00 | 6 | 60.00 | | | 6 | 60.00 | | | | | |
| 86 | ยางยืดขนาด 0.5 นิ้ว | ม้วน | 12 | | 12 | 90.00 | 1,080.00 | 6 | 540.00 | | | 6 | 540.00 | | | | | |
| 87 | จอบ | อัน | 4 | | 4 | 319.00 | 1,276.00 | 2 | 638.00 | | | 2 | 638.00 | | | | | |
| 88 | ถุงมือผ้าเคลือบยางพารา | คู่ | 5 | | 5 | 38.00 | 190.00 | | | 2 | 76.00 | | | 3 | 114.00 | | | |
| 89 | ถุงมือผ้าอย่างดี | คู่ | 9 | | 6 | 107.00 | 642.00 | 3 | 321.00 | | | 3 | 321.00 | | | | | |
| 90 | น้ำกลั่น | โหล | 10 | | 10 | 200.00 | 2,000.00 | 5 | 1,000.00 | | | 5 | 1,000.00 | | | | | |
| 91 | ตั่งซิง 1 กก. | ม้วน | 1 | | 1 | 165.00 | 165.00 | | | 1 | 165.00 | | | | | | | |
| 92 | ผ้ากันเปื้อน | ตัว | 2 | | 2 | 100.00 | 200.00 | 2 | 200.00 | | | | | | | | | |
| 93 | ถังขยะแบบเท้าเหยียบ 15 ลิตร | ถัง | 10 | | 10 | 165.00 | 1,650.00 | 5 | 825.00 | | | 5 | 825.00 | | | | | |
| 94 | เหยือกเก็บน้ำร้อน | ใบ | | | 2 | 500.00 | 1,000.00 | | | 2 | 1,000.00 | | | | | | | |
| 95 | ที่กดสบู่ | อัน | 10 | | 10 | 270.00 | 2,700.00 | 5 | 1,350.00 | | | 5 | 1,350.00 | | | | | |
| 96 | กระทะเบอร์ 17 | ใบ | 1 | | 1 | 270.00 | 270.00 | | | 1 | 270.00 | | | | | | | |
| 97 | กระทะเบอร์ 18 | ใบ | 1 | | 1 | 370.00 | 370.00 | | | 1 | 370.00 | | | | | | | |
| 98 | ที่นอนสังเคราะห์ ขนาด 3 ฟุต | ผืน | 3 | | 3 | 1,980.00 | 5,940.00 | | | | | 3 | 5,940.00 | | | | | |
| 99 | ผ้าปูที่นอน ขนาด 3 ฟุต | ผืน | 6 | | 6 | 420.00 | 2,520.00 | | | | | 6 | 2,520.00 | | | | | |
| 100 | ผ้าคลุมตัวฝ้ายทอมือ | ผืน | 10 | | 10 | 280.00 | 2,800.00 | 5 | 1,400.00 | | | 5 | 1,400.00 | | | | | |

ผู้จัดทำแผน

ผู้เสนอแผน

(นายพิงพร สุธงษา)
 เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

(นายสมชาย ขมภูค่า)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรอ

ผู้อนุมัติแผน

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ประจำปีงบประมาณ 2562**

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|---|----------|-----------------------------|--------------------------|-------------------------|-------|-----------|-----------------------|--------|------------------------|--------|-------------------------|--------|-----------------------|--------|-------------------|-----|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | บาท |
| | ประเภทงานบ้านงานครัว | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 101 | ถังขาว | ใบ | 2 | | | 2 | 160.00 | 320.00 | | | 2 | 320.00 | | | | | |
| 102 | ใบพัดเครื่องซักผ้า | ใบ | 1 | | | 1 | 950.00 | 950.00 | | | | | | | | | |
| 103 | สายน้ำทิ้งเครื่องซักผ้า | เส้น | 1 | | | 1 | 160.00 | 160.00 | | | | | | | | | |
| 104 | ผ้าขนหนูเล็ก 15x30 | โหล | 10 | | | 10 | 420.00 | 4,200.00 | | | | | | | | | |
| 105 | หม้อเล็ก(ชุดกึ่งเซท) | โหล | 50 | | | 50 | 25.00 | 1,250.00 | 50 | 1,250.00 | | | | | | | |
| 106 | ผ้าขนหนู(ชุดกึ่งเซท) | โหล | 50 | | | 50 | 150.00 | 7,500.00 | 50 | 7,500.00 | | | | | | | |
| 107 | ฟองน้ำถูผ้า(ชุดกึ่งเซท) | แพค | 25 | | | 25 | 100.00 | 2,500.00 | 25 | 2,500.00 | | | | | | | |
| 108 | น้ำยาล้างจานขวดเล็ก 150 ซีซี(ชุดกึ่งเซท) | แพค | 100 | | | 100 | 60.00 | 6,000.00 | 100 | 6,000.00 | | | | | | | |
| 109 | สบู่ล้างมือก้อน(ชุดกึ่งเซท) | แพค | 17 | | | 17 | 95.00 | 1,615.00 | 17 | 1,615.00 | | | | | | | |
| 110 | ยาสีฟันหลอดเล็ก 20 กรัม(ชุดกึ่งเซท) | โหล | 50 | | | 50 | 75.00 | 3,750.00 | 50 | 3,750.00 | | | | | | | |
| 111 | แปรงสีฟันคอกลม(ชุดกึ่งเซท) | โหล | 50 | | | 50 | 105.00 | 5,250.00 | 50 | 5,250.00 | | | | | | | |
| 112 | กระดาษชำระ(ชุดกึ่งเซท) | โหล | 7 | | | 7 | 450.00 | 3,150.00 | 7 | 3,150.00 | | | | | | | |
| 113 | เค็มบ้านเค็มถึงกับพลังเค็มหัว 15 ปอนด์ (ถังแดง) | ถัง | 24 | | | 24 | 750.00 | 18,000.00 | 12 | 9,000.00 | | | 12 | 9,000.00 | | | |
| 114 | เค็มบ้านเค็มถึงกับพลังเค็มหัว 10 ปอนด์ (ถังแดง) | ถัง | 2 | | | 2 | 650.00 | 1,300.00 | | | 2 | 1,300.00 | | | | | |
| 115 | เค็มบ้านเค็มถึงกับพลังเค็มหัว 20 ปอนด์ (ถังแดง) | ถัง | 13 | | | 12 | 980.00 | 11,760.00 | 6 | 5,880.00 | | | 6 | 5,880.00 | | | |
| 116 | เค็มบ้านเค็มถึงกับพลังเค็มหัว 10 ปอนด์ (ถังเขียว)10 ปอนด์ | ถัง | 8 | | | 8 | 980.00 | 7,840.00 | 8 | 7,840.00 | | | | | | | |
| 117 | คัลล์แบบหัวสีดา | ใบ | 6 | | | 6 | 50.00 | 300.00 | | | 6 | 300.00 | | | | | |
| 118 | ถังใส่พร้อมฝาปิด ขนาด 60 ลิตร | ใบ | 2 | | | 2 | 700.00 | 1,400.00 | 2 | 1,400.00 | | | | | | | |
| 119 | ก๊อบหม้อผ้า | โหล | 2 | | | 2 | 90.00 | 180.00 | | | 2 | 180.00 | | | | | |
| 120 | น้ำยาขัดเคลือบเงา | ขวด | 1 | | | 1 | 140.00 | 140.00 | 1 | 140.00 | | | | | | | |

ผู้จัดทำแผน

ผู้เสนอแผน

(นายสมชาย ชมภูคำ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

(นายพิงพร สุธงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรือ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|-------|------------------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|-------------------------|--------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|------------------------|-------------------|-------------------------|-------------------|-----------------------|------------------|-------------------|-------|-----|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | บาท |
| | ประเภทงานบ้านงานครัว | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 121 | งานชานอ้อย ขนาด 8 นิ้ว | แพค | | | 12 | 160.00 | 1,920.00 | 6 | 960.00 | - | - | 6 | 960.00 | - | - | - | - | - |
| 122 | ถ้วยชานอ้อย 350 มล. | แพค | 10 | | 10 | 150.00 | 1,500.00 | 5 | 750.00 | - | - | 5 | 750.00 | - | - | - | - | - |
| 123 | ฟิล์มถนอมอาหาร 12x500 ม. | ม้วน | | | 1 | 400.00 | 400.00 | 1 | 400.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 124 | ข้อต้นพลาสติก | แพค | 5 | | 5 | 65.00 | 325.00 | 2 | 130.00 | - | - | 3 | 195.00 | - | - | - | - | - |
| 125 | ข้อต้น โทล | โทล | 24 | | 12 | 35.00 | 420.00 | 6 | 210.00 | - | - | 6 | 210.00 | - | - | - | - | - |
| 126 | ทรายองเท | ถัง | | | 1 | 3,500.00 | 3,500.00 | | - | - | - | 1 | 3,500.00 | - | - | - | - | - |
| 127 | พรมดักฝุ่น ขนาด 1.22ม. x 9ม. | ม้วน | 1 | | 1 | 7,200.00 | 7,200.00 | 1 | 7,200.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 128 | ถังขยะพลาสติกสีแดงมีล้อ 120 ลิตร | ถัง | 6 | | 6 | 2,000.00 | 12,000.00 | 3 | 6,000.00 | - | - | 3 | 6,000.00 | - | - | - | - | - |
| 129 | ถังขยะสีเหลือง ขนาด 120 ลิตร | ถัง | 2 | | 2 | 2,000.00 | 4,000.00 | | - | - | 2 | 4,000.00 | | - | - | - | - | - |
| 130 | ถังขยะสีเขียว ขนาด 120 ลิตร | ถัง | 2 | | 2 | 2,000.00 | 4,000.00 | | - | - | 2 | 4,000.00 | | - | - | - | - | - |
| 131 | ถังขยะสีน้ำเงิน ขนาด 120 ลิตร | ถัง | 2 | | 2 | 2,000.00 | 4,000.00 | | - | - | 2 | 4,000.00 | | - | - | - | - | - |
| 132 | หลอดแสงแดดสำหรับเสกรวยกระดาษ | หลอด | 4 | | 2 | 720.00 | 1,440.00 | 2 | 1,440.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 133 | ผ้าปู | ชุด | | | 5 | 5,000.00 | 25,000.00 | | - | - | 5 | 25,000.00 | | - | - | - | - | - |
| 134 | ที่นอนยี่ห้อพั่วทิมหนึ่งเทียมหนวี่ | ผืน | 15 | | 8 | 3,400.00 | 27,200.00 | 8 | 27,200.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | รวมมูลค่า | | | | | | 477,508.69 | | 138,456.00 | | 118,980.69 | | 147,337.00 | | 72,735.00 | | | |

o;

ผู้จัดทำแผน
 (นายพิงพร สุรงค์ษา)
 เจ้าหน้าที่งานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
 (นายสมชาย ชมภูคำ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรือ

ผู้อนุมัติแผน

แผนการจัดซื้อพัสดุและเวชภัณฑ์ โรงพยาบาลบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2562

| รายการ | มูลค่าการจัดซื้อ | | | | รวมมูลค่า |
|---------------------|------------------|------------|------------|-----------|------------|
| | ไตรมาส 1 | ไตรมาส 2 | ไตรมาส 3 | ไตรมาส 4 | |
| วัสดุงานบ้านงานครัว | 138,456.00 | 118,980.69 | 147,337.00 | 72,735.00 | 477,508.69 |

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน โรงพยาบาลเรือ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562**

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การในปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|-------|------------------------------|----------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|----------|-----------|-----------------------|----------|------------------------|----------|-------------------------|----------|-----------------------|----------|-------------------|--------|-------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน |
| | ประเภทงานบ้านงานครัว | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | ผงซักฟอกซักมือ | ห่อ | 93 | 2 | | 100 | 25.00 | 2,500.00 | 30 | 750.00 | 25 | 625.00 | 30 | 750.00 | 15 | 375.00 | | |
| 2 | ผงซักฟอกซักเครื่อง | ลัง | 8 | | 10 | 1,150.00 | 11,500.00 | 5 | 5,750.00 | | | | | 5 | 5,750.00 | | | |
| 3 | น้ำยาล้างจานแบบน้ำ | แกลลอน | 24 | 12 | 24 | 340.00 | 8,160.00 | | | 12 | 4,080.00 | | | 12 | 4,080.00 | | | |
| 4 | น้ำยาล้างจาน (5 ลิตร) | แกลลอน | 48 | 4 | 24 | 295.00 | 7,080.00 | | | 12 | 3,540.00 | | | 12 | 3,540.00 | | | |
| 5 | น้ำยาล้างจาน (3.8 ลิตร) | แกลลอน | 84 | | 120 | 250.00 | 30,000.00 | 30 | 7,500.00 | 30 | 7,500.00 | 30 | 7,500.00 | 30 | 7,500.00 | | | |
| 6 | น้ำยารับฟ้าน้ำ | แกลลอน | 36 | 16 | 72 | 240.00 | 17,280.00 | 20 | 4,800.00 | 15 | 3,600.00 | 17 | 4,080.00 | 20 | 4,800.00 | | | |
| 7 | น้ำยาถูพื้นประจำวัน (มายเวท) | แกลลอน | 67 | 5 | 70 | 300.00 | 21,000.00 | 16 | 4,800.00 | 19 | 5,700.00 | 16 | 4,800.00 | 19 | 5,700.00 | | | |
| 8 | น้ำยาลอกแว็กซ์ | แกลลอน | 1 | 6 | 1 | 350.00 | 350.00 | | | | | | | 1 | 350.00 | | | |
| 9 | น้ำยาเคลือบเงาพื้น | แกลลอน | 3 | 21 | 1 | 550.00 | 550.00 | | | | | | | 1 | 550.00 | | | |
| 10 | น้ำยาล้างห้องน้ำแบบกดลิ้น | แกลลอน | 31 | 21 | 60 | 285.00 | 17,100.00 | 15 | 4,275.00 | 15 | 4,275.00 | 15 | 4,275.00 | 15 | 4,275.00 | | | |
| 11 | น้ำยาล้างห้องน้ำกำจัดกลิ่น | ขวด | 84 | | | 47.00 | | | | | | | | | | | | |
| 12 | น้ำยาล้างห้องน้ำเปิดคอเค็ง | ขวด | 48 | | 48 | 45.00 | 2,160.00 | 12 | 540.00 | 12 | 540.00 | 12 | 540.00 | 12 | 540.00 | | | |
| 13 | น้ำยาเช็ดกระจก (ขวดชนิด) | ขวด | 7 | 6 | 6 | 45.00 | 270.00 | | | 3 | 135.00 | | | 3 | 135.00 | | | |
| 14 | น้ำยาล้างรถ | แกลลอน | 12 | 16 | 12 | 280.00 | 3,360.00 | | | 6 | 1,680.00 | | | 6 | 1,680.00 | | | |
| 15 | ซิลิโคนซ่อมเติม (500 มล.) | ซอง | 160 | | 160 | 29.00 | 4,640.00 | 40 | 1,160.00 | 40 | 1,160.00 | 40 | 1,160.00 | 40 | 1,160.00 | | | |
| 16 | ไม่มีขอบตู้พื้น (สีแดง) | ไม้ | 1 | | | 180.00 | | | | | | | | | | | | |
| 17 | ไม้กวาด | ตาม | 50 | | 50 | 40.00 | 2,000.00 | 25 | 1,000.00 | | | | | 25 | 1,000.00 | | | |
| 18 | ไม้ซอบโก | อัน | | | 12 | 130.00 | 1,560.00 | 6 | 780.00 | | | | | 6 | 780.00 | | | |
| 19 | ไม้กวาดพวยกโย | ไม้ | | | 3 | 100.00 | 300.00 | 3 | 300.00 | | | | | | | | | |
| 20 | ไม้กวาดทางมะพร้าว | ไม้ | | | 12 | 70.00 | 840.00 | 6 | 420.00 | | | | | 6 | 420.00 | | | |

ผู้จัดทำแผน

ผู้เสนอแผน

(นายสมชาย ชมภูคำ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเรือ

(นายพิงพร สรงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้อนุมัติแผน

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรือ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562**

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยามา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|-------------------------------------|----------|-------------------------------|--------------------------|---------------------------|--------------------|----------|-----------------------|----------|------------------------|-------|-------------------------|----------|-----------------------|-------|-------------------|-------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน |
| | ประเภทงานบ้านงานครัว | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | ไม้คู่พื้น 18 นิ้ว | ไม้ | | | 3 | 400.00 | 1,200.00 | 3 | 1,200.00 | | | | | | | | |
| 22 | ไม้คู่พื้น 24 นิ้ว | ไม้ | | | 3 | 420.00 | 1,260.00 | 3 | 1,260.00 | | | | | | | | |
| 23 | ผ้าคู่พื้น (สีแดง) | ผืน | 4 | | | 480.00 | - | | | | | | | | | | |
| 24 | ผ้าคู่พื้น 24 นิ้ว | ผืน | | | 10 | 280.00 | 2,800.00 | 5 | 1,400.00 | | | 5 | 1,400.00 | | | | |
| 25 | ผ้าคู่พื้น 18 นิ้ว | ผืน | 10 | | 10 | 180.00 | 1,800.00 | 5 | 900.00 | | | 5 | 900.00 | | | | |
| 26 | แปรงขัดสก็อตไปรทมิอจับ (สี่เหลี่ยม) | อัน | 9 | 3 | 12 | 50.00 | 600.00 | 6 | 300.00 | | | 6 | 300.00 | | | | |
| 27 | แปรงขัดสก็อตไปรทมิอจับ (หัวกลม) | อัน | 19 | 5 | 12 | 65.00 | 780.00 | 6 | 390.00 | | | 6 | 390.00 | | | | |
| 28 | แปรงขัดพื้นห้องน้ำ (ด้ามจับ) | อัน | 10 | | 10 | 35.00 | 350.00 | 5 | 175.00 | | | 5 | 175.00 | | | | |
| 29 | แปรงขัดพื้นตามยาว | อัน | 12 | | 12 | 100.00 | 1,200.00 | 6 | 600.00 | | | 6 | 600.00 | | | | |
| 30 | แปรงขัดผ้า | อัน | 4 | 2 | 6 | 15.00 | 90.00 | | | | | 6 | 90.00 | | | | |
| 31 | ฟองน้ำหุ้มตาข่าย | อัน | 36 | 7 | 30 | 10.00 | 300.00 | 15 | 150.00 | | | 15 | 150.00 | | | | |
| 32 | สก็อตไปรท 3M | อัน | 13 | 19 | 12 | 14.00 | 168.00 | 6 | 84.00 | | | 6 | 84.00 | | | | |
| 33 | ผอยขัดหม้อ (สแตนเลส) | อัน | 18 | 6 | 12 | 10.00 | 120.00 | 6 | 60.00 | | | 6 | 60.00 | | | | |
| 34 | แผ่นขัดพื้นสีแดง(สำหรับเครื่องขัด) | แผ่น | | | 6 | 380.00 | 2,280.00 | 6 | 2,280.00 | | | | | | | | |
| 35 | แผ่นขัดพื้นสีดำ(สำหรับเครื่องขัด) | แผ่น | | | 6 | 380.00 | 2,280.00 | 6 | 2,280.00 | | | | | | | | |
| 36 | ถงมีอจับอาหาร | กลอง | 1 | | 1 | 150.00 | 150.00 | 1 | 150.00 | | | | | | | | |
| 37 | ถงมีอวางพารา | คู่ | 58 | 11 | 50 | 35.00 | 1,750.00 | 25 | 875.00 | | | 25 | 875.00 | | | | |
| 38 | เชือกฟาง | ม้วน | 54 | | 54 | 30.00 | 1,620.00 | 27 | 810.00 | | | 27 | 810.00 | | | | |
| 39 | ถังขยะพลาสติกฝาแกว | ถัง | 5 | | | | - | | | | | | | | | | |
| 40 | กระดาษทิชชูม้วน (24ม้วน/แพค) | แพค | 25 | 7 | 20 | 112.50 | 2,250.00 | 10 | 1,125.00 | | | 10 | 1,125.00 | | | | |

ผู้จัดทำแผน

ผู้เสนอแผน

(นายพิงพร สุรชงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

(นายสมชาย ชมภูคำ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรือ

ผู้อนุมัติแผน

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรโระ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562**

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|-------------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|---------------------------|--------------------|----------|-----------------------|-------|------------------------|-------|-------------------------|----------|-----------------------|----------|-------------------|-------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน |
| | ประเภทงานบ้านงานครัว | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41 | ยางรัดของ | ห่อ | 8 | | | 8 | 95.00 | 760.00 | 4 | 380.00 | | 4 | 380.00 | | | | |
| 42 | รองเท้าบูทยาว | คู่ | 7 | | | 12 | 215.00 | 2,580.00 | 6 | 1,290.00 | | 6 | 1,290.00 | | | | |
| 43 | รองเท้าบูทสั้น | คู่ | | | | 12 | 180.00 | 2,160.00 | | | 6 | 1,080.00 | 6 | 1,080.00 | | | |
| 44 | รองเท้าแตะ | คู่ | | | | 12 | 55.00 | 660.00 | | | 6 | 330.00 | 6 | 330.00 | | | |
| 45 | ที่ตักขยะ | อัน | 6 | | | 6 | 30.00 | 180.00 | | | 6 | 180.00 | | | | | |
| 46 | ถุงใส่กันร้อน 5x8 | ห่อ | 20 | | | 20 | 38.00 | 760.00 | 10 | 380.00 | | 10 | 380.00 | | | | |
| 47 | ถุงใส่กันร้อน 6x9 | ห่อ | 15 | 5 | | 15 | 38.00 | 570.00 | 10 | 380.00 | | 5 | 190.00 | | | | |
| 48 | ถุงใส่ 6x14 | ห่อ | | | | 20 | 38.00 | 760.00 | 10 | 380.00 | | 10 | 380.00 | | | | |
| 49 | ถุงใส่ 7x11 | ห่อ | 4 | 54 | | | 40.00 | - | | | | | | | | | |
| 50 | ถุงใส่ 9x14 | ห่อ | 35 | | | 30 | 38.00 | 1,140.00 | | | 15 | 570.00 | | 15 | 570.00 | | |
| 51 | ถุงใส่ 12x18 | ห่อ | 20 | | | 20 | 40.00 | 800.00 | 10 | 400.00 | | 10 | 400.00 | | | | |
| 52 | ถุงใส่ 14x22 | ห่อ | 2 | 34 | | | 40.00 | - | | | | | | | | | |
| 53 | ถุงหัวใส่ 6x14 | ห่อ | 57 | 53 | | 50 | 115.00 | 5,750.00 | | | 25 | 2,875.00 | | 25 | 2,875.00 | | |
| 54 | ถุงหัวใส่ 9x18 | ห่อ | 51 | | | 50 | 160.00 | 8,000.00 | 25 | 4,000.00 | | 25 | 4,000.00 | | | | |
| 55 | ถุงขยะดำ 18x20 | กก. | 517 | 93 | | 425 | 65.00 | 27,625.00 | | | 140 | 9,100.00 | 140 | 9,100.00 | 145 | 9,425.00 | |
| 56 | ถุงขยะดำ 33x33 | กก. | 270 | 155 | | 150 | 65.00 | 9,750.00 | | | 50 | 3,250.00 | 50 | 3,250.00 | 50 | 3,250.00 | |
| 57 | ถุงขยะแดง 18x20 | กก. | 530 | | | 500 | 65.00 | 32,500.00 | 125 | 8,125.00 | | 125 | 8,125.00 | 125 | 8,125.00 | | |
| 58 | คลอรีนผง 65% | ถัง | 3 | | | 3 | 4,708.00 | 14,124.00 | 1 | 4,708.00 | | 1 | 4,708.00 | | | | |
| 59 | ชุดทดสอบออกซิเจน DO TEST KITS | ชุด | 4 | | | 4 | 364.00 | 1,456.00 | 1 | 364.00 | | 1 | 364.00 | 1 | 364.00 | | |
| 60 | สารละลายใช้ทดสอบค่าคลอรีน | ชุด | 4 | | | 4 | 717.00 | 2,868.00 | 1 | 717.00 | | 1 | 717.00 | 1 | 717.00 | | |

ผู้จัดทำแผน

ผู้เสนอแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นายสมชาย ชมภูคำ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรโระ

(นายพิงพร สุธงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน โรงพยาบาลเรือ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|-----------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|-------------------------|--------------|-----------|-----------------------|----------|------------------------|----------|-------------------------|----------|-----------------------|----------|-------------------|-----|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ บาท | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | บาท |
| | ประเภทงานบ้านงานครัว | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61 | หัวเข็มพู่ | กก. | 40 | | 40 | 145.00 | 5,800.00 | 10 | 1,450.00 | 10 | 1,450.00 | 10 | 1,450.00 | 10 | 1,450.00 | - | - |
| 62 | ผงฟอง | กก. | 10 | | 10 | 240.00 | 2,400.00 | 5 | 1,200.00 | | | 5 | 1,200.00 | | | | |
| 63 | ผงขี้เถ้า | กก. | 10 | | 10 | 62.00 | 620.00 | 5 | 310.00 | | | 5 | 310.00 | | | | |
| 64 | หัวนำหอมกลีบ | ขวด | 3 | | 3 | 150.00 | 450.00 | | | 1 | 150.00 | 1 | 150.00 | 1 | 150.00 | | |
| 65 | หัวน้ำหอมตะไคร้ | ขวด | 3 | | 3 | 150.00 | 450.00 | | | 1 | 150.00 | 1 | 150.00 | 1 | 150.00 | | |
| 66 | กลิ่นลาเวนเดอร์ | ขวด | 2 | | 2 | 100.00 | 200.00 | | | 1 | 100.00 | | | 1 | 100.00 | | |
| 67 | สีผสมอาหารสีชมพู | ขวด | 7 | | 5 | 25.00 | 125.00 | 1 | 25.00 | 2 | 50.00 | | | 2 | 50.00 | | |
| 68 | กระดาษทิชชูใหญ่แผ่นหนา | ห่อ | 3 | | 3 | 350.00 | 1,050.00 | 1 | 350.00 | | | 2 | 700.00 | | | | |
| 69 | สายวัด | เส้น | 2 | | 3 | 25.00 | 75.00 | | | 1 | 25.00 | | | 2 | 50.00 | | |
| 70 | ผ้าเช็ดตัวใหญ่ 60x30 | โหล | 4 | | 4 | 840.00 | 3,360.00 | 2 | 1,680.00 | | | 2 | 1,680.00 | | | | |
| 71 | ผ้าเช็ดตัวใหญ่ 27*54 | โหล | | | 3 | 350.00 | 1,050.00 | | | 3 | 1,050.00 | | | | | | |
| 72 | หมอนหนุน | ใบ | | | 4 | 300.00 | 1,200.00 | | | 2 | 600.00 | | | 2 | 600.00 | | |
| 73 | ปลอกหมอน | ใบ | | | 6 | 150.00 | 900.00 | | | 6 | 900.00 | | | | | | |
| 74 | หมोजระเข้ เบอร์40 | ใบ | 1 | | | 990.00 | - | | | | | | | | | | |
| 75 | กลองใหญ่ | ใบ | 1 | | 2 | 350.00 | 700.00 | | | 2 | 700.00 | | | | | | |
| 76 | ภาดสีเหลี่ยม | ใบ | 2 | | 2 | 150.00 | 300.00 | | | | | 2 | 300.00 | | | | |
| 77 | มัตเตอู | อัน | 2 | | 2 | 50.00 | 100.00 | 2 | 100.00 | | | | | | | | |
| 78 | เชียงพลาสติก | อัน | 1 | | 1 | 235.00 | 235.00 | | | | | | | 1 | 235.00 | | |
| 79 | ทัพพีใหญ่ | อัน | 5 | | 5 | 120.00 | 600.00 | | | 3 | 360.00 | | | 2 | 240.00 | | |
| 80 | ทัพพีเล็ก | อัน | 1 | | 1 | 35.00 | 35.00 | | | | | 1 | 35.00 | | | | |

ผู้จัดทำแผน

ผู้เสนอแผน

(นายพิงพร สุธงษา)
 เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

(นายสมชาย ขมภูค่า)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเรือ

ผู้อนุมัติแผน

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน โรงพยาบาลเรือ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562**

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้งาน ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง |
|-------|---------------------------------|----------|--------------------------------|--------------------------|---------------------------|-----------------|-----------|-----------------------|--------|------------------------|----------|-------------------------|----------|-----------------------|--------|-------------------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ มูลค่า | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | |
| | ประเภทงานบ้านงานครัว | | | | | | | | | | | | | | | |
| 81 | ทัพพีตักข้าว | อัน | 2 | | | 1 | 15.69 | 15.69 | | 1 | 15.69 | | | | | |
| 82 | กระบวยตักแกง | อัน | 1 | | | 1 | 59.00 | 59.00 | | | | | | | | |
| 83 | ถังน้ำพร้อมฝา | ใบ | 5 | | | | 159.00 | | | | | | | | | |
| 84 | กะละมังเซ็ดตัว | ใบ | 12 | | | 12 | 25.00 | 300.00 | 6 | 150.00 | 6 | 150.00 | | | | |
| 85 | กรวยพลาสติก | อัน | 12 | | | 12 | 10.00 | 120.00 | 6 | 60.00 | 6 | 60.00 | | | | |
| 86 | ยางยืดขนาด 0.5 นิ้ว | ม้วน | 12 | | | 12 | 90.00 | 1,080.00 | 6 | 540.00 | 6 | 540.00 | | | | |
| 87 | จอบ | อัน | 4 | | | 4 | 319.00 | 1,276.00 | 2 | 638.00 | 2 | 638.00 | | | | |
| 88 | ถุงมือผ้าเคลือบยางพารา | คู่ | 5 | | | 5 | 38.00 | 190.00 | | 2 | 76.00 | | 3 | 114.00 | | |
| 89 | ถุงมือผ้าอย่างดี | คู่ | 9 | | | 6 | 107.00 | 642.00 | 3 | 321.00 | | 3 | 321.00 | | | |
| 90 | น้ำกลั่น | โหล | 10 | | | 10 | 200.00 | 2,000.00 | 5 | 1,000.00 | | 5 | 1,000.00 | | | |
| 91 | ดาซัง 1 กก. | ม้วน | 1 | | | 1 | 165.00 | 165.00 | | 1 | 165.00 | | | | | |
| 92 | ผ้ากันเปื้อน | ตัว | 2 | | | 2 | 100.00 | 200.00 | 2 | 200.00 | | | | | | |
| 93 | ถังขยะแบบเท้าเหยียบ 15 ลิตร | ถัง | 10 | | | 10 | 165.00 | 1,650.00 | 5 | 825.00 | | 5 | 825.00 | | | |
| 94 | เหยือกเก็บน้ำร้อน | ใบ | | | | 2 | 500.00 | 1,000.00 | | 2 | 1,000.00 | | | | | |
| 95 | ที่กดสบู่ | อัน | 10 | | | 10 | 270.00 | 2,700.00 | 5 | 1,350.00 | | 5 | 1,350.00 | | | |
| 96 | กระทะเบอร์ 17 | ใบ | 1 | | | 1 | 270.00 | 270.00 | | 1 | 270.00 | | | | | |
| 97 | กระทะเบอร์ 18 | ใบ | 1 | | | 1 | 370.00 | 370.00 | | 1 | 370.00 | | | | | |
| 98 | ที่นอนยี่สิบแฉกระหัส ขนาด 3 ฟุต | ผืน | 3 | | | 3 | 1,980.00 | 5,940.00 | | | | | 3 | 5,940.00 | | |
| 99 | ผ้าปูที่นอน ขนาด 3 ฟุต | ผืน | 6 | | | 6 | 420.00 | 2,520.00 | | | | | 6 | 2,520.00 | | |
| 100 | ผ้าหน้คลุมตัวผ้าเย็บห่อมือ | ผืน | 10 | | | 10 | 280.00 | 2,800.00 | 5 | 1,400.00 | | 5 | 1,400.00 | | | |

ผู้จัดทำแผน

ผู้เสนอแผน

(นายพิงพร สุธงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

(นายสมชาย ชมภูคำ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเรือ

ผู้อนุมัติแผน

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรโธ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562**

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้งาน ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|---|----------|--------------------------------|--------------------------|---------------------------|--------|-----------|-----------------------|--------|------------------------|----------|-------------------------|----------|-----------------------|--------|-------------------|-----|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | บาท |
| | ประเภทงานบ้านงานครัว | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 101 | ถึงขาว | ใบ | 2 | | 2 | 160.00 | 320.00 | | | 2 | 320.00 | | | | | | |
| 102 | ใบพัดเครื่องซักผ้า | ใบ | 1 | | 1 | 950.00 | 950.00 | | | | | | | | | | |
| 103 | สายน้ำทิ้งเครื่องซักผ้า | เส้น | 1 | | 1 | 160.00 | 160.00 | | | | | | | | | | |
| 104 | ผ้าขนหนูเล็ก 15x30 | โหล | 10 | | 10 | 420.00 | 4,200.00 | | | | | | | | | | |
| 105 | ทิวเล็ก(ชุดกีฟเซท) | โหล | 50 | | 50 | 25.00 | 1,250.00 | | | 50 | 1,250.00 | | | | | | |
| 106 | ผ้าขนหนู(ชุดกีฟเซท) | โหล | 50 | | 50 | 150.00 | 7,500.00 | | | 50 | 7,500.00 | | | | | | |
| 107 | ฟองน้ำหุ้มตาข่าย(ชุดกีฟเซท) | แพค | 25 | | 25 | 100.00 | 2,500.00 | | | 25 | 2,500.00 | | | | | | |
| 108 | น้ำยาล้างจานขวดเล็ก 150 ซีซี(ชุดกีฟเซท) | แพค | 100 | | 100 | 60.00 | 6,000.00 | | | 100 | 6,000.00 | | | | | | |
| 109 | สบู่คลีน ก่อนเล็ก(ชุดกีฟเซท) | แพค | 17 | | 17 | 95.00 | 1,615.00 | | | 17 | 1,615.00 | | | | | | |
| 110 | ยาสีฟันหลอดเล็ก 20 กรัม(ชุดกีฟเซท) | โหล | 50 | | 50 | 75.00 | 3,750.00 | | | 50 | 3,750.00 | | | | | | |
| 111 | แปรงสีฟันคอลเกต(ชุดกีฟเซท) | โหล | 50 | | 50 | 105.00 | 5,250.00 | | | 50 | 5,250.00 | | | | | | |
| 112 | กระดาษชำระ(ชุดกีฟเซท) | โพลี | 7 | | 7 | 450.00 | 3,150.00 | | | 7 | 3,150.00 | | | | | | |
| 113 | เด็มน้ำยาล้างจานกลิ่นส้มครึ่ง 15 ปอนด์ (ถังแดง) | ถัง | 24 | | 24 | 750.00 | 18,000.00 | | | 12 | 9,000.00 | 12 | 9,000.00 | | | | |
| 114 | เด็มน้ำยาล้างจานกลิ่นส้มครึ่ง 10 ปอนด์ (ถังแดง) | ถัง | 2 | | 2 | 650.00 | 1,300.00 | | | 2 | 1,300.00 | | | | | | |
| 115 | เด็มน้ำยาล้างจานกลิ่นส้มครึ่ง 20 ปอนด์ (ถังแดง) | ถัง | 13 | | 13 | 980.00 | 11,760.00 | | | 6 | 5,880.00 | 6 | 5,880.00 | | | | |
| 116 | เด็มน้ำยาล้างจานกลิ่นส้มครึ่ง 10 ปอนด์ (ถังแดง) | ถัง | 8 | | 8 | 980.00 | 7,840.00 | | | 8 | 7,840.00 | | | | | | |
| 117 | คูลิ่งแบบหัวสี่ตา | ใบ | | | 6 | 50.00 | 300.00 | | | 6 | 300.00 | | | | | | |
| 118 | ถังใส่พร้อมฝาปิด ขนาด 60 ลิตร | ใบ | | | 2 | 700.00 | 1,400.00 | | | 2 | 1,400.00 | | | | | | |
| 119 | ก๊อบหมึ้นผ้า | โหล | | | 2 | 90.00 | 180.00 | | | 2 | 180.00 | | | | | | |
| 120 | น้ำยาขัดเคลือบเงา | ขวด | | | 1 | 140.00 | 140.00 | | | 1 | 140.00 | | | | | | |

ผู้จัดทำแผน

ผู้เสนอแผน

(นายพิงพร สุธงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

(นายสมชาย ขมภูคำ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรโธ

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรือ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การในปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|------------------|--|----------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|------------------------|-------------------|-------------------------|--------|-----------------------|--------|-------------------|--------|-------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน |
| | ประเภทงานบ้านงานครัว | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 121 | งานชานอ้อย ขนาด 8 นิ้ว | แพค | | | 12 | 160.00 | 1,920.00 | 6 | 960.00 | | | 6 | 960.00 | | | | |
| 122 | ถ้วยชานอ้อย 350 มล. | แพค | 10 | | 10 | 150.00 | 1,500.00 | 5 | 750.00 | | | 5 | 750.00 | | | | |
| 123 | ฟิล์มถนอมอาหาร 12x500 ม. | ม้วน | | | 1 | 400.00 | 400.00 | | | 1 | 400.00 | | | | | | |
| 124 | ข้อสั้นพลาสติก | แพค | 5 | | 5 | 65.00 | 325.00 | 2 | 130.00 | | | 3 | 195.00 | | | | |
| 125 | ข้อสั้น โทล | โหล | 24 | | 12 | 35.00 | 420.00 | 6 | 210.00 | | | 6 | 210.00 | | | | |
| 126 | ทรายอบเบท | ถัง | | | 1 | 3,500.00 | 3,500.00 | | | | | 1 | 3,500.00 | | | | |
| 127 | พรมดักฝุ่น ขนาด 1.22m.x9m | ม้วน | 1 | | 1 | 7,200.00 | 7,200.00 | | | 1 | 7,200.00 | | | | | | |
| 128 | ถังขยะพลาสติกสีแดงมีล้อ 120 ลิตร | ถัง | 6 | | 6 | 2,000.00 | 12,000.00 | | | 3 | 6,000.00 | | | 3 | 6,000.00 | | |
| 129 | ถังขยะสีเหลือง ขนาด 120 ลิตร | ถัง | 2 | | 2 | 2,000.00 | 4,000.00 | | | | | 2 | 4,000.00 | | | | |
| 130 | ถังขยะสีเขียว ขนาด 120 ลิตร | ถัง | 2 | | 2 | 2,000.00 | 4,000.00 | | | | | 2 | 4,000.00 | | | | |
| 131 | ถังขยะสีน้ำเงิน ขนาด 120 ลิตร | ถัง | 2 | | 2 | 2,000.00 | 4,000.00 | | | | | 2 | 4,000.00 | | | | |
| 132 | หลอดแสงนเลสสำหรับใส่ทรายกระดาษ | หลอด | 4 | | 2 | 720.00 | 1,440.00 | | | 2 | 1,440.00 | | | | | | |
| 133 | ผ้าปู | ชุด | | | 5 | 5,000.00 | 25,000.00 | | | | | 5 | 25,000.00 | | | | |
| 134 | ที่นอนโม่มะพร้าวหุ้มหนังเทียมขนาด 3 นิ้ว | ผืน | 15 | | 8 | 3,400.00 | 27,200.00 | | | 8 | 27,200.00 | | | | | | |
| รวมมูลค่า | | | | | | | 477,508.69 | 138,456.00 | 118,980.69 | 147,937.00 | 72,735.00 | | | | | | |

๑.

ผู้จัดทำแผน
 (นายพิงพร สุธงษา)
 เจ้าหน้าที่งานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
 (นายสมชาย ขมภูคำ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรือ

ผู้อนุมัติแผน

แผนการจัดซื้อพัสดุและเวชภัณฑ์ โรงพยาบาลบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2562

| รายการ | มูลค่าการจัดซื้อ | | | | รวมมูลค่า |
|---------------|------------------|-----------|------------|-----------|------------|
| | ไตรมาส 1 | ไตรมาส 2 | ไตรมาส 3 | ไตรมาส 4 | |
| วัสดุก่อสร้าง | 50,929.30 | 38,386.00 | 124,578.15 | 87,180.00 | 301,073.45 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุสร้าง

หน่วยงาน โรงพยาบาลสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้งาน ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง |
|-------|---------------------------------|----------|--------------------------------|------------------|---------------------------|--------|-----------|-----------------------|----------|------------------------|--------|-------------------------|----------|-----------------------|----------|-------------------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | |
| | ประเภทก่อสร้าง | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | ก๊อกซิงค์ตัวตัดกำแพง ด้ามทางปลา | ตัว | 3 | 5 | - | 225.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 2 | ก๊อกซิงค์ | ตัว | 2 | - | 10 | 275.00 | 2,750.00 | 2 | 550.00 | - | - | 4 | 1,100.00 | 4 | 1,100.00 | - |
| 3 | ก๊อก 1/2" (4ทน) | ตัว | 3 | - | 10 | 98.00 | 980.00 | - | - | 5 | 490.00 | - | - | 5 | 490.00 | - |
| 4 | ก๊อก 3/4 (6ทน) | ตัว | 15 | - | 15 | 134.00 | 2,010.00 | 5 | 670.00 | - | - | 5 | 670.00 | 5 | 670.00 | - |
| 8 | ก๊อกนำอ่างล้างหน้า 1/2 | ตัว | 2 | - | 6 | 253.00 | 1,518.00 | - | - | 2 | 506.00 | - | - | 4 | 1,012.00 | - |
| 10 | ก้านลูกลอย | ตัว | 1 | - | 6 | 495.00 | 2,970.00 | - | - | 2 | 990.00 | - | - | 4 | 1,980.00 | - |
| 12 | กัญแจ (เล็ก) | ตัว | 1 | - | 6 | 66.00 | 396.00 | - | - | 5 | 330.00 | - | - | 1 | 66.00 | - |
| 13 | กัญแจ (ใหญ่) | ตัว | 6 | - | 6 | 165.00 | 990.00 | - | - | 5 | 825.00 | - | - | 1 | 165.00 | - |
| 15 | สายน้ำดี 16 นิ้ว | เส้น | 6 | - | 12 | 50.00 | 600.00 | 6 | 300.00 | - | - | 6 | 300.00 | - | - | - |
| 16 | สายน้ำดี 18 นิ้ว | เส้น | 6 | - | 12 | 69.00 | 828.00 | 6 | 414.00 | - | - | 6 | 414.00 | - | - | - |
| 17 | สายฉีดชำระ | เส้น | 1 | - | 12 | 198.00 | 2,376.00 | 6 | 1,188.00 | - | - | 6 | 1,188.00 | - | - | - |
| 19 | สะดืออ่างล้างมือ | อัน | 1 | - | 6 | 55.00 | 330.00 | - | - | - | - | - | - | 6 | 330.00 | - |
| 20 | สะดืออ่างล้างหน้า | อัน | 6 | - | 6 | 61.00 | 366.00 | - | - | 3 | 183.00 | - | - | 3 | 183.00 | - |
| 21 | เทพพนมเกลียว | ม้วน | 3 | 1 | 12 | 25.00 | 300.00 | 3 | 75.00 | 3 | 75.00 | 3 | 75.00 | 3 | 75.00 | - |
| 24 | ฝักบัวอาบน้ำ | ตัว | 2 | 1 | 6 | 280.00 | 1,680.00 | 2 | 560.00 | - | - | 2 | 560.00 | 2 | 560.00 | - |
| 25 | ลูกลึง 10 นิ้ว | อัน | 7 | - | 6 | 85.00 | 510.00 | 3 | 255.00 | - | - | 3 | 255.00 | - | - | - |
| 27 | ลูกลึง 7 นิ้ว | อัน | 5 | - | 6 | 67.00 | 402.00 | - | - | 3 | 201.00 | - | - | 3 | 201.00 | - |
| 30 | ลูกลึง 4 นิ้ว | อัน | 4 | - | 6 | 66.00 | 396.00 | - | - | 3 | 198.00 | - | - | 3 | 198.00 | - |

๑:

ผู้จัดทำแผน

(นายพิงพร สุรงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน

(นายสมชาย ขมภูคำ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุรินทร์

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุสร้าง

หน่วยงาน โรงพยาบาลเรือ จังหวัดเลย

ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|---------------------|----------|-------------------|------------------|---------------------------|--------------------|-----------|-----------------------|-----------|------------------------|--------|-------------------------|-----------|-----------------------|----------|-------------------|-------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน |
| 32 | แปลงทาสี 4 นิ้ว | อัน | 2 | - | 6 | 44.00 | 264.00 | - | - | 4 | 176.00 | 2 | 88.00 | - | - | - | - |
| 33 | แปลงทาสี 3 นิ้ว | อัน | 1 | - | 6 | 33.00 | 198.00 | - | - | 4 | 132.00 | 2 | 66.00 | - | - | - | - |
| 34 | แปลงทาสี 2 นิ้ว | อัน | 2 | - | 6 | 38.00 | 228.00 | - | 152.00 | 4 | - | 2 | 76.00 | - | - | - | - |
| 35 | แปลงทาสี 1 นิ้ว 1/2 | อัน | 4 | - | 6 | 30.00 | 180.00 | - | - | 3 | 90.00 | - | - | 3 | 90.00 | - | - |
| 37 | แปรงทาสีชั้นกระต่าย | อัน | 1 | - | 6 | 40.00 | 240.00 | - | 80.00 | 2 | - | 2 | 80.00 | 2 | 80.00 | - | - |
| 38 | ถาดทาสี | อัน | 3 | - | 6 | 90.00 | 540.00 | - | - | 3 | 270.00 | 3 | 270.00 | - | - | - | - |
| 40 | ภาพนสี | กา | 1 | - | 2 | 750.00 | 1,500.00 | - | - | 1 | 750.00 | - | - | 1 | 750.00 | - | - |
| 41 | อิฐบล็อก | ก้อน | 150 | - | 200 | 7.70 | 1,540.00 | - | 385.00 | 50 | 385.00 | 50 | 385.00 | 50 | 385.00 | - | - |
| 45 | ปูนเขียว | ถุง | 23 | - | 30 | 120.00 | 3,600.00 | - | 1,200.00 | 5 | 600.00 | 10 | 1,200.00 | 5 | 600.00 | - | - |
| 48 | ปูนแดง | ถุง | 11 | - | 30 | 135.00 | 4,050.00 | - | 675.00 | 5 | 675.00 | 5 | 675.00 | 10 | 1,350.00 | - | - |
| 63 | ปูนขาว | ถุง | 5 | - | 10 | 50.00 | 500.00 | - | - | 5 | 250.00 | - | - | 5 | 250.00 | - | - |
| 65 | ปูนกาเดินโก้ | ถุง | 15 | - | 10 | 157.00 | 1,570.00 | - | - | 5 | 785.00 | - | - | 5 | 785.00 | - | - |
| 67 | ปูนผสมเสร็จ | ถุง | 6 | - | 12 | 2,650.00 | 31,800.00 | - | 13,250.00 | 5 | - | 4 | 10,600.00 | 3 | 7,950.00 | - | - |
| 69 | ยานเกราะเบาะแข็ง | คัน | 5 | - | 5 | 121.00 | 605.00 | - | - | 2 | 242.00 | - | - | 3 | 363.00 | - | - |
| 72 | เกรียงไปเพื่อช่างตี | อัน | 2 | - | 2 | 92.00 | 184.00 | - | 184.00 | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 73 | เกรียงพลาสติก | อัน | 2 | - | 2 | 65.00 | 130.00 | - | - | 2 | 130.00 | - | - | 2 | 22.00 | - | - |
| 74 | พองนำอียาหนา | อัน | 2 | - | 2 | 11.00 | 22.00 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| 75 | กระดาษทราย | ใบ | 3 | - | 2 | 55.00 | 110.00 | - | - | 2 | 110.00 | - | - | - | - | - | - |
| 77 | ใบขัดกระดาษทราย | ใบ | 2 | - | 2 | 50.00 | 100.00 | - | - | 2 | 100.00 | - | - | - | - | - | - |

o.

ผู้จัดทำแผน
(นายพิงพร สุธงษา)
เจ้าหน้าที่งานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
(นายสมชาย ขมภูคำ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเรือ

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุสร้าง

หน่วยงาน โรงพยาบาลสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้งาน ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|-------|--------------------------|----------|--------------------------------|------------------|---------------------------|-------|-----------|-----------------------|--------|------------------------|--------|-------------------------|--------|-----------------------|--------|-------------------|--------|---|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | |
| 78 | กาวทาหน้า 100 กรัม | กระป๋อง | 7 | - | 390.00 | 5 | 78.00 | 390.00 | 2 | 156.00 | 3 | 234.00 | - | - | - | - | - | - |
| 83 | กาวท่อน้ำไทย 250 กรัม | กระป๋อง | 4 | - | 368.00 | 2 | 184.00 | 368.00 | - | - | 2 | 368.00 | - | - | - | - | - | - |
| 87 | ข้ออ 1/2 4 ทน | ตัว | 76 | - | 400.00 | 50 | 8.00 | 400.00 | 25 | 200.00 | 25 | 200.00 | - | - | - | - | - | - |
| 91 | ข้ออ 3/4 6 ทน | ตัว | 53 | - | 210.00 | 30 | 7.00 | 210.00 | 15 | 105.00 | 15 | 105.00 | - | - | - | - | - | - |
| 93 | ข้ออ 1" | ตัว | 5 | - | 55.00 | 5 | 11.00 | 55.00 | - | - | 5 | 55.00 | - | - | - | - | - | - |
| 94 | ข้ออ 1 1/2" | ตัว | 2 | - | 44.00 | 2 | 22.00 | 44.00 | - | - | 2 | 44.00 | - | - | - | - | - | - |
| 99 | ข้ออ 2" | ตัว | 29 | - | 500.00 | 20 | 25.00 | 500.00 | 10 | 250.00 | 10 | 250.00 | - | - | - | - | - | - |
| 108 | ข้ออ 3" | ตัว | 2 | - | 144.00 | 2 | 72.00 | 144.00 | - | - | 2 | 144.00 | - | - | - | - | - | - |
| 109 | ข้ออ 4" | ตัว | 3 | - | 264.00 | 2 | 132.00 | 264.00 | - | - | 2 | 264.00 | - | - | - | - | - | - |
| 111 | ข้ออเกลียวใน 1" | ตัว | 1 | - | 17.00 | 1 | 17.00 | 17.00 | 1 | 17.00 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 112 | ข้ออเกลียวในของเหล็ก 1/2 | ตัว | 3 | - | 56.00 | 2 | 28.00 | 56.00 | - | - | 2 | 56.00 | - | - | - | - | - | - |
| 114 | ข้ออเกลียวในของเหล็ก 3/4 | ตัว | 1 | - | 11.00 | 1 | 11.00 | 11.00 | 1 | 11.00 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 115 | ข้ออเกลียวนอก 1" | ตัว | 1 | - | 22.00 | 1 | 22.00 | 22.00 | 1 | 22.00 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 116 | ข้ออ 45 องศา 2 นิ้ว | ตัว | 12 | - | 300.00 | 10 | 30.00 | 300.00 | 5 | 150.00 | 5 | 150.00 | - | - | - | - | - | - |
| 117 | ข้ออ 45 องศา 3 นิ้ว | ตัว | 7 | - | 490.00 | 5 | 98.00 | 490.00 | 2 | 196.00 | 2 | 196.00 | 3 | 294.00 | - | - | - | - |
| 120 | สามทาง 1/2 | ตัว | 3 | - | 22.00 | 2 | 11.00 | 22.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 121 | สามทาง 2 นิ้ว | ตัว | 4 | - | 66.00 | 2 | 33.00 | 66.00 | - | - | 2 | 66.00 | - | - | - | - | - | - |
| 122 | สามทาง 3" | ตัว | 6 | - | 650.00 | 5 | 130.00 | 650.00 | - | - | 5 | 650.00 | - | - | - | - | - | - |
| 125 | สามทาง 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว | ตัว | 1 | - | 140.00 | 1 | 140.00 | 140.00 | 1 | 140.00 | - | - | - | - | - | - | - | - |

!

ผู้จัดทำแผน
(นายพิงท สุหงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
(นายสมชาย ชมภูคำ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุรินทร์

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุสร้าง

หน่วยงาน โรงพยาบาลสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง |
|-------|-------------------------|----------|-----------------------------|------------------|---------------------------|-----------------|-----------|-----------------------|--------|------------------------|--------|-------------------------|--------|-----------------------|--------|-------------------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ มูลค่า | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | |
| 126 | ท่อตรง 1/2" | ตัว | 4 | - | 1 | 7.00 | 7.00 | - | - | - | - | 1 | 7.00 | - | - | - |
| 127 | ท่อตรง 3/4 ลด 1/2" | ตัว | 6 | - | 5 | 11.00 | 55.00 | - | - | 5 | 55.00 | - | - | - | - | - |
| 128 | ท่อตรง 1 1/2" | ตัว | 1 | - | 1 | 12.00 | 12.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 129 | ท่อตรง 2" | ตัว | 7 | - | 5 | 23.00 | 115.00 | - | - | - | - | 5 | 115.00 | - | - | - |
| 131 | ท่อตรง 2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว | ตัว | 2 | - | 2 | 29.00 | 58.00 | - | - | 2 | 58.00 | - | - | - | - | - |
| 132 | ท่อตรง 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว | ตัว | 1 | - | 1 | 75.00 | 75.00 | - | - | 1 | 75.00 | - | - | - | - | - |
| 133 | ท่อตรง 6 นิ้ว ลด 4 นิ้ว | ตัว | 5 | - | 5 | 9.00 | 45.00 | - | - | 5 | 45.00 | - | - | - | - | - |
| 134 | ท่อตรงเกลียวใน 3/4 6ทวน | ตัว | 5 | - | 5 | 5.00 | 25.00 | - | - | 5 | 25.00 | - | - | - | - | - |
| 135 | ท่อตรงเกลียวใน 1" | ตัว | 10 | - | 10 | 10.00 | 100.00 | - | - | 5 | 50.00 | - | - | 5 | 50.00 | - |
| 137 | ท่อตรงเกลียวใน 1" 1/2" | ตัว | 1 | - | 1 | 23.00 | 23.00 | - | - | - | - | 1 | 23.00 | - | - | - |
| 138 | บอลวาล์ว 1/2 4ทวน | ตัว | 5 | - | 5 | 66.00 | 330.00 | - | - | 5 | 330.00 | - | - | - | - | - |
| 139 | บอลวาล์ว 3/4 6ทวน | ตัว | 6 | - | 3 | 38.00 | 114.00 | - | - | 3 | 114.00 | - | - | - | - | - |
| 140 | บอลวาล์ว 1 1/2" | ตัว | 1 | - | 1 | 104.00 | 104.00 | - | - | - | - | 1 | 104.00 | - | - | - |
| 141 | บอลวาล์วทองเหลือง 1" | ตัว | 1 | - | 1 | 165.00 | 165.00 | - | - | - | - | 1 | 165.00 | - | - | - |
| 142 | บอลวาล์ว 2" | ตัว | 2 | - | 2 | 165.00 | 330.00 | - | - | 2 | 330.00 | - | - | - | - | - |
| 143 | บอลวาล์ว 3" | ตัว | 1 | - | 1 | 429.00 | 429.00 | - | - | - | - | 1 | 429.00 | - | - | - |
| 144 | ฟองน้ำ | ตัว | 5 | - | 5 | 11.00 | 55.00 | - | - | - | - | 5 | 55.00 | - | - | - |
| 145 | ท่อ | ทอน | 1 | - | 1 | 22.00 | 22.00 | - | - | 1 | 22.00 | - | - | - | - | - |
| 146 | ท่อ 3/4" | ทอน | 30 | - | 15 | 44.00 | 660.00 | - | - | 15 | 660.00 | - | - | - | - | - |



ผู้จัดทำแผน

(นายพิงพร สุรงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน

(นายสมชาย ชมภุชงค์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุรินทร์

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุสร้าง

หน่วยงาน โรงพยาบาลสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|-------------------------|----------|-----------------------------|------------------|---------------------------|--------------------|----------|-----------------------|----------|------------------------|----------|-------------------------|----------|-----------------------|-------|-------------------|-------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน |
| 147 | ท่อ 1" | ท่อน | 8 | - | 5 | 62.00 | 310.00 | - | - | - | - | 5 | 310.00 | - | - | - | - |
| 148 | ท่อ 2" | ท่อน | 11 | - | 10 | 152.00 | 1,520.00 | - | - | - | - | 10 | 1,520.00 | - | - | - | - |
| 149 | ท่อ 3" | ท่อน | 6 | - | 5 | 286.00 | 1,430.00 | - | - | 5 | 1,430.00 | - | - | - | - | - | - |
| 150 | ท่อน้ำ(ท่อเสียม) | ท่อน | 1 | - | 1 | 950.00 | 950.00 | - | - | - | - | 1 | 950.00 | - | - | - | - |
| 151 | ท่อน้ำทิ้ง | ท่อน | 8 | - | 5 | 175.00 | 875.00 | 5 | 875.00 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 152 | ตะแกรงรังผึ้ง | อัน | 1 | - | 1 | 33.00 | 33.00 | - | - | - | - | 1 | 33.00 | - | - | - | - |
| 153 | ใบตัดกระเบื้อง 4" | ใบ | 7 | - | 5 | 340.00 | 1,700.00 | 5 | 1,700.00 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 154 | ใบตัด 4" | ใบ | 2 | - | 2 | 28.00 | 56.00 | 2 | 56.00 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 155 | ใบเลื่อยตัดเหล็กอย่างดี | ใบ | 13 | - | 10 | 58.00 | 580.00 | 5 | 290.00 | - | - | 5 | 290.00 | - | - | - | - |
| 156 | ใบเลื่อยวงเดือน 10 นิ้ว | ใบ | 1 | - | 1 | 2,000.00 | 2,000.00 | 1 | 2,000.00 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 157 | ใบตัดวงเดือน 9 นิ้ว | ใบ | 1 | - | 1 | 483.00 | 483.00 | - | - | 1 | 483.00 | - | - | - | - | - | - |
| 158 | ใบตัด 16 นิ้ว | ใบ | 3 | - | 3 | 287.00 | 861.00 | - | - | 3 | 861.00 | - | - | - | - | - | - |
| 159 | เลื่อยมือ | อัน | 1 | - | 1 | 402.00 | 402.00 | - | - | 1 | 402.00 | - | - | - | - | - | - |
| 160 | ข้อต่อเกลียวนอก 1" | อัน | 3 | - | 3 | 11.00 | 33.00 | - | - | 3 | 33.00 | - | - | - | - | - | - |
| 161 | คีมจับแปะ (คอม่า) | อัน | 1 | - | 1 | 935.00 | 935.00 | - | - | - | - | 1 | 935.00 | - | - | - | - |
| 162 | คีมตัดท่อ | อัน | 1 | - | 1 | 385.00 | 385.00 | - | - | - | - | 1 | 385.00 | - | - | - | - |
| 163 | คีมตัดสาย | อัน | 1 | - | 1 | 305.00 | 305.00 | - | - | - | - | 1 | 305.00 | - | - | - | - |
| 164 | ก้ามปู | อัน | 10 | - | 10 | 6.00 | 60.00 | - | - | - | - | 10 | 60.00 | - | - | - | - |
| 165 | ฝาปิด 1/2 | ชุด | 2 | - | 2 | 6.00 | 12.00 | - | - | - | - | 2 | 12.00 | - | - | - | - |

๒.

ผู้จัดทำแผน
(นายพิงพร สรงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
(นายสมชาย ขมภูค่า)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุรินทร์

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุสร้าง
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การซื้อ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|--------------------------|----------|------------------------------|------------------|---------------------------|-----------|-------|-----------------------|-------|------------------------|-------|-------------------------|-------|-----------------------|-------|-------------------|---|
| | | | | | ราคา/ จำนวน | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | |
| 166 | ฝาปิด 3" | ชุด | 2 | - | 72.00 | 144.00 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 144.00 | - | - | - |
| 167 | ลวดขาว | ม้วน | 5 | - | 49.00 | 245.00 | - | - | - | - | 5 | - | 5 | 245.00 | - | - | - |
| 168 | ลวดดำ | ม้วน | 2 | - | 115.00 | 230.00 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 230.00 | - | - | - |
| 169 | ลวดเชื่อม | ม้วน | 2 | - | 184.00 | 368.00 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 368.00 | - | - | - |
| 170 | ลูกบิดประตู | อัน | 4 | - | 281.00 | 1,124.00 | 4 | 1,124.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 171 | กลอนประตู | อัน | 8 | - | 36.00 | 180.00 | - | - | - | - | 5 | 180.00 | 5 | 180.00 | - | - | - |
| 172 | มือจับประตู | อัน | 2 | - | 23.00 | 46.00 | - | - | - | - | 2 | 46.00 | 2 | 46.00 | - | - | - |
| 173 | เหล็ก L" | เส้น | 1 | - | 253.00 | 253.00 | - | - | - | - | 1 | 253.00 | 1 | 253.00 | - | - | - |
| 174 | เหล็กกล่อง 1x1 | เส้น | 22 | - | 181.00 | 3,982.00 | 10 | 1,810.00 | - | - | 10 | 1,810.00 | 10 | 1,810.00 | 2 | 362.00 | - |
| 175 | เหล็กกล่อง 1/2 x 1/2 | เส้น | 4 | - | 115.00 | 460.00 | 2 | 230.00 | - | - | 2 | - | 2 | 230.00 | - | - | - |
| 176 | เหล็กกล่อง 1 1/2 x 1 1/2 | เส้น | 10 | - | 297.00 | 3,564.00 | 5 | 1,485.00 | - | - | 5 | 1,485.00 | 5 | 1,485.00 | 2 | 594.00 | - |
| 177 | เหล็กกลม 3/4x3/4 | เส้น | 2 | - | 198.00 | 396.00 | - | - | - | - | 2 | 396.00 | 2 | 396.00 | - | - | - |
| 178 | เหล็กกลม 3/4x3/4 | เส้น | 1 | - | 200.00 | 400.00 | - | - | - | - | 1 | 200.00 | 1 | 200.00 | - | - | - |
| 179 | เหล็กแบนรีด 2 นิ้ว | เส้น | 3 | - | 418.00 | 836.00 | - | - | - | - | 2 | 836.00 | 2 | 836.00 | - | - | - |
| 180 | เหล็ก GL 2x1 (แดง) | เส้น | 3 | - | 310.00 | 620.00 | - | - | - | - | 2 | 620.00 | 2 | 620.00 | - | - | - |
| 181 | เหล็กแอสตง | เส้น | 1 | - | 253.00 | 506.00 | - | - | - | - | 1 | 253.00 | 1 | 253.00 | - | - | - |
| 182 | สกรูไม้ | ตัว | 1 | - | 121.00 | 121.00 | - | - | - | - | 1 | 121.00 | 1 | 121.00 | - | - | - |
| 183 | สกรูปลายสว่าน 10x3 1/2 | ตัว | 1 | - | 275.00 | 550.00 | - | - | - | - | 1 | 275.00 | 1 | 275.00 | - | - | - |
| 184 | สกรู 8x20 | ตัว | 2 | - | 77.00 | 154.00 | - | - | - | - | 2 | 154.00 | 2 | 154.00 | - | - | - |

๑:

ผู้จัดทำแผน

(นายพิงพร สุธงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน

(นายสมชาย ขมภูค่า)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

ผู้อนุมัติแผน

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุสร้าง
หน่วยงาน โรงพยาบาลเรือ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562**

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง |
|-------|-----------------------------------|----------|-------------------|------------------|---------------------------|----------|----------|-----------------------|----------|------------------------|--------|-------------------------|----------|-----------------------|----------|-------------------|
| | | | | | ราคา/ จำนวน | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | |
| 185 | สกรู 8x13 | ตัว | 1 | - | 2 | 55.00 | 110.00 | 1 | 55.00 | - | - | 1 | 55.00 | - | - | - |
| 186 | สกรู 8x16 | ตัว | 1 | - | 2 | 88.00 | 176.00 | 1 | 88.00 | - | - | 1 | 88.00 | - | - | - |
| 187 | อลูมิเนียมเรียบ 90x2 เมตร | แผ่น | 7 | - | 12 | 220.00 | 2,640.00 | 7 | 1,540.00 | - | - | 5 | 1,100.00 | - | - | - |
| 188 | สีเบเยอร์ซินเนเทกซ์-R3954 | ถัง | 1 | - | 3 | 615.00 | 1,845.00 | 2 | 1,230.00 | - | - | 1 | 615.00 | - | - | - |
| 189 | สีเบเยอร์ซินเนเทกซ์-R3501 | ถัง | 1 | - | 3 | 615.00 | 1,845.00 | 2 | 1,230.00 | - | - | 1 | 615.00 | - | - | - |
| 190 | สีเบเยอร์ซินเนเทกซ์-R3778 | ถัง | 2 | - | 3 | 615.00 | 1,845.00 | 1 | 615.00 | - | - | 2 | 1,230.00 | - | - | - |
| 191 | สีเบเยอร์คูลู (ขาว) | ถัง | 1 | - | 3 | 1,035.00 | 3,105.00 | 2 | 2,070.00 | - | - | 1 | 1,035.00 | - | - | - |
| 192 | สีเบเยอร์คูลู (ดำ) | ถัง | 1 | - | 3 | 1,780.00 | 5,340.00 | - | - | - | - | 1 | 1,780.00 | 2 | 3,560.00 | - |
| 193 | สีเบเยอร์คูลู (แดง) | ถัง | 1 | - | 3 | 2,997.00 | 8,991.00 | - | - | - | - | 1 | 2,997.00 | 2 | 5,994.00 | - |
| 194 | สีดีสท์ภายนอก | ถัง | 1 | - | 3 | 950.00 | 2,850.00 | - | - | - | - | 1 | 950.00 | 2 | 1,900.00 | - |
| 195 | สีทาฝ้าเบเยอร์ | ถัง | 1 | - | 3 | 1,375.00 | 4,125.00 | - | - | - | - | 1 | 1,375.00 | 2 | 2,750.00 | - |
| 196 | น้ำยาเคลือบเงาพื้นสุตรน่า TOA-200 | ถัง | 6 | - | 3 | 930.00 | 2,790.00 | - | - | - | - | 3 | 2,790.00 | - | - | - |
| 197 | สีรองพื้นปูนเก่าสุดรมผสมสีเบเยอร์ | ถัง | 2 | - | 3 | 660.00 | 1,980.00 | - | - | - | - | 1 | 660.00 | 2 | 1,320.00 | - |
| 198 | สีรองพื้นพบบอร์ดไฟเบอร์A+B | ถัง | 2 | - | 3 | 1,065.00 | 3,195.00 | - | - | - | - | 1 | 1,065.00 | 2 | 2,130.00 | - |
| 199 | ทินเนอร์ผสมอีพ็อกซี 43-TOA | ถัง | 1 | - | 3 | 525.00 | 1,575.00 | - | - | - | - | 1 | 525.00 | 2 | 1,050.00 | - |
| 200 | ทินเนอร์ผสมอีพ็อกซี 31-TOA | ถัง | 1 | - | 3 | 525.00 | 1,575.00 | - | - | - | - | 1 | 525.00 | 2 | 1,050.00 | - |
| 201 | ทินเนอร์ (ปีป) | ถัง | 3 | - | 3 | 590.00 | 1,770.00 | - | - | - | - | 2 | 1,180.00 | 1 | 590.00 | - |
| 202 | สีพื้นหน้าโพสิทีฟแทนสำหรับภายนอก | ถัง | 3 | - | 3 | 2,240.00 | 6,720.00 | - | - | - | - | 2 | 4,480.00 | 1 | 2,240.00 | - |
| 203 | สีกระเบื้อง (ถัง) | ถัง | 1 | - | 3 | 1,375.00 | 4,125.00 | - | - | - | - | 1 | 1,375.00 | 2 | 2,750.00 | - |

:

ผู้จัดทำแผน
(นายพิงพร สุองษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
(นายสมชาย ขมภูคำ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเรือ

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุสร้าง

หน่วยงาน โรงพยาบาลเรือ จังหวัดเลย

ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|--------------------------------|----------|-------------------|------------------|---------------------------|--------------------|----------|-----------------------|-------|------------------------|-------|-------------------------|----------|-----------------------|----------|-------------------|-------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน |
| 204 | สีกระเบื้อง (กระเบื้อง) | ถึง | 2 | - | 3 | 418.00 | 1,254.00 | - | - | - | - | 1 | 418.00 | 2 | 836.00 | - | - |
| 205 | สีน้ำอะคริลิคกระเบื้อง ขาว | ถึง | 1 | - | 3 | 308.00 | 924.00 | - | - | - | - | 1 | 308.00 | 2 | 616.00 | - | - |
| 206 | สีน้ำอะคริลิคภายใน | ถึง | 1 | - | 3 | 1,495.00 | 4,485.00 | - | - | - | - | 1 | 1,495.00 | 2 | 2,990.00 | - | - |
| 207 | สีสเปรย์ (ขาว) | ขวด | 1 | - | 3 | 50.00 | 150.00 | - | - | - | - | 1 | 50.00 | 2 | 100.00 | - | - |
| 208 | สีสเปรย์ (สีดำด้าน) | ขวด | 1 | - | 3 | 58.00 | 174.00 | - | - | - | - | 1 | 58.00 | 2 | 116.00 | - | - |
| 209 | สีน้ำมัน | ปี | 6 | - | 6 | 350.00 | 2,100.00 | - | - | - | - | 5 | 1,750.00 | 1 | 350.00 | - | - |
| 210 | สีทาฝ้า ดีไลท์ | ถึง | 3 | - | 3 | 1,899.00 | 5,697.00 | - | - | - | - | 2 | 3,798.00 | 1 | 1,899.00 | - | - |
| 211 | สีย้อมไม้ | ถึง | 1 | - | 1 | 1,100.00 | 1,100.00 | - | - | - | - | 1 | 1,100.00 | - | - | - | - |
| 212 | หัวสปริงเกอร์ | อัน | 20 | - | 15 | 13.00 | 195.00 | - | - | - | - | 15 | 195.00 | - | - | - | - |
| 213 | ลูกบิดที่พนักเก้าอี้ | อัน | 3 | - | 2 | 69.00 | 138.00 | - | - | - | - | 2 | 138.00 | - | - | - | - |
| 214 | มือโยกหมอนน้ำจืดโครก | อัน | 5 | - | 5 | 115.00 | 575.00 | - | - | - | - | 5 | 575.00 | - | - | - | - |
| 215 | อุปกรณ์หมอนน้ำจืดโครก | ชุด | 3 | - | 3 | 402.00 | 1,206.00 | - | - | - | - | 3 | 1,206.00 | - | - | - | - |
| 216 | บอลลาถว 3/4 | อัน | 6 | - | 5 | 40.00 | 200.00 | - | - | - | - | 5 | 200.00 | - | - | - | - |
| 217 | เซนไดร์ | ขวด | 2 | - | 2 | 375.00 | 750.00 | - | - | - | - | 2 | 750.00 | - | - | - | - |
| 218 | น้ำมันสน (ปี) | ปี | 1 | - | 1 | 760.00 | 760.00 | - | - | - | - | 1 | 760.00 | - | - | - | - |
| 219 | น้ำมันสน (แกลลอน) | แกลลอน | 1 | - | 1 | 198.00 | 198.00 | - | - | - | - | 1 | 198.00 | - | - | - | - |
| 220 | แผ่นวีอาร์บอร์ด 16 มม. | แผ่น | 5 | - | 5 | 869.00 | 4,345.00 | - | - | - | - | 5 | 4,345.00 | - | - | - | - |
| 221 | แผ่นวีอาร์บอร์ด 18 มม. 120x240 | แผ่น | 2 | - | 2 | 978.00 | 1,956.00 | - | - | - | - | 2 | 1,956.00 | - | - | - | - |
| 222 | ไม้ยึด 4 มม. | แผ่น | 11 | - | 10 | 377.00 | 3,770.00 | - | - | - | - | 10 | 3,770.00 | - | - | - | - |

๑ :

ผู้จัดทำแผน
(นายพิงพร สุวงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
(นายสมชาย ขมภูคำ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเรือ

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุสร้าง

หน่วยงาน โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง |
|-------|-------------------------------|----------|-----------------------------|------------------|---------------------------|-----------------|-----------|-----------------------|--------|------------------------|----------|-------------------------|-----------|-----------------------|----------|-------------------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ มูลค่า | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | |
| 223 | ไม้อัด 15 มิล | แผ่น | 20 | - | 20 | 747.00 | 14,940.00 | - | - | - | - | 20 | 14,940.00 | - | - | - |
| 224 | ไม้อัด 10 มิล | แผ่น | 16 | - | 15 | 520.00 | 7,800.00 | - | - | - | - | 15 | 7,800.00 | - | - | - |
| 225 | โซดาไฟ | ขวด | 1 | - | 1 | 55.00 | 55.00 | - | - | - | - | 1 | 55.00 | - | - | - |
| 226 | ถุงมือยางพาราสาม | คู่ | 5 | - | 5 | 40.00 | 200.00 | - | - | 5 | 200.00 | - | - | - | - | - |
| 227 | ถุงมือหนัง | คู่ | 2 | - | 2 | 85.00 | 170.00 | - | - | 2 | 170.00 | - | - | - | - | - |
| 228 | ถุงมือ | คู่ | 5 | - | 5 | 16.00 | 80.00 | - | - | 5 | 80.00 | - | - | - | - | - |
| 229 | จอบ | อัน | 2 | - | 2 | 200.00 | 400.00 | - | - | 2 | 400.00 | - | - | - | - | - |
| 230 | ตามจอบ | อัน | 2 | - | 2 | 115.00 | 230.00 | - | - | 2 | 230.00 | - | - | - | - | - |
| 231 | สแลนเขียว | ม้วน | 1 | - | 1 | 1,785.00 | 1,785.00 | - | - | 1 | 1,785.00 | - | - | - | - | - |
| 232 | ประตูดังค์ | บาน | 3 | - | 4 | 1,955.00 | 7,820.00 | - | - | 3 | 5,865.00 | - | - | 1 | 1,955.00 | - |
| 233 | สายยางอย่างดี 3/4 | เส้น | 16 | - | 15 | 110.00 | 1,650.00 | - | - | 10 | 1,100.00 | - | - | 5 | 550.00 | - |
| 234 | กระเบื้องแกรนิตโต้ | กลอง | 10 | - | 12 | 480.00 | 5,760.00 | - | - | 5 | 2,400.00 | - | - | 2 | 960.00 | - |
| 235 | กระเบื้อง 40x40 เทปไวท์ สีขาว | กลอง | 16 | - | 20 | 250.00 | 5,000.00 | - | - | 10 | 2,500.00 | - | - | 10 | 2,500.00 | - |
| 236 | ตัวกระเบื้องสีครีม | เส้น | 10 | - | 20 | 41.00 | 820.00 | - | - | 10 | 410.00 | - | - | 10 | 410.00 | - |
| 237 | คิวไม้ 2 เมตร | เส้น | 100 | - | 100 | 75.00 | 7,500.00 | - | - | 25 | 1,875.00 | - | - | 25 | 1,875.00 | - |
| 238 | โซดากวาง | อัน | 1 | - | 1 | 75.00 | 75.00 | - | - | - | - | 1 | 75.00 | - | - | - |
| 239 | คอน | อัน | 2 | - | 2 | 143.00 | 286.00 | - | - | - | - | 2 | 286.00 | - | - | - |
| 240 | สีกัด | อัน | 1 | - | 1 | 77.00 | 77.00 | - | - | 1 | 77.00 | - | - | - | - | - |
| 241 | ถ้วยเจียร์ | อัน | 2 | - | 2 | 105.00 | 210.00 | - | - | 2 | 210.00 | - | - | - | - | - |

ผู้จัดทำแผน

(นายพิงพร สุธงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน

(นายสมชาย ขมภูคำ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุสร้าง

หน่วยงาน โรงพยาบาลสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้งาน ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|-----------------------|----------|--------------------------------|------------------|---------------------------|-------|-----------|-----------------------|--------|------------------------|--------|-------------------------|--------|-----------------------|----------|-------------------|--------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า |
| 242 | น็อตตัวเมีย เบอร์ 14 | ตัว | 10 | - | 10.00 | - | - | 5 | 5.00 | - | - | - | - | 5 | 5.00 | - | - |
| 243 | น็อตเบอร์ 14 | ตัว | 17 | - | 75.00 | - | - | 10 | 50.00 | - | - | - | - | 5 | 25.00 | - | - |
| 244 | น็อตเบอร์ 1 1/3 | ตัว | 8 | - | 42.00 | - | - | 5 | 35.00 | - | - | - | - | 1 | 7.00 | - | - |
| 245 | น็อตเบอร์ 2 | ตัว | 2 | - | 48.00 | - | - | 2 | 16.00 | - | - | - | - | 4 | 32.00 | - | - |
| 246 | น็อตตัว | ตัว | 1 | - | 462.00 | - | - | 1 | 77.00 | - | - | - | - | 5 | 385.00 | - | - |
| 247 | แหวนน็อต | ตัว | 10 | - | 6.00 | - | - | 5 | 5.00 | - | - | - | - | 1 | 1.00 | - | - |
| 248 | ใบตัดกระเบื้อง | ใบ | 1 | - | 550.00 | - | - | 1 | 275.00 | - | - | - | - | 1 | 275.00 | - | - |
| 249 | เหล็กแกว่มังกร | ม้วน | 1 | - | 368.00 | - | - | 1 | 184.00 | - | - | - | - | 1 | 184.00 | - | - |
| 250 | โซ่ | เส้น | 5 | - | 540.00 | - | - | 5 | 540.00 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 251 | ฟลักเหล็ก 3/8 | ตัว | 12 | - | 150.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 75.00 | - | - |
| 252 | ฟลักเหล็ก 1/2 | ตัว | 12 | - | 180.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 90.00 | - | - |
| 253 | ฟลักเหล็ก 2 ฟัน | ตัว | 10 | - | 35.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 35.00 | - | - |
| 254 | ตะปูยิงขาคูยี่ห้อ | กก. | 2 | - | 344.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 344.00 | - | - |
| 255 | ตะปูคอนกรีตตัว 40x2.0 | กก. | 5 | - | 165.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 165.00 | - | - |
| 256 | ตะปูคอนกรีต 1" | กก. | 2 | - | 160.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 160.00 | - | - |
| 257 | ตะปูหัวโต | กก. | 1 | - | 184.00 | - | - | 1 | 92.00 | - | - | - | - | 1 | 92.00 | - | - |
| 258 | ดอกสว่านเจาะปูน16MM | ดอก | 1 | - | 2,142.00 | - | - | 1 | 357.00 | - | - | - | - | 5 | 1,785.00 | - | - |
| 259 | ดอกสว่านเจาะปูน12MM | ดอก | 1 | - | 1,728.00 | - | - | 1 | 288.00 | - | - | - | - | 5 | 1,440.00 | - | - |
| 260 | ดอกสว่านเจาะปูน10MM | ดอก | 1 | - | 966.00 | - | - | 1 | 161.00 | - | - | - | - | 5 | 805.00 | - | - |

ผู้จัดทำแผน

(นายพิงพร สุรงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน

(นายสมชาย ขมภูค่า)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุรินทร์



ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุสร้าง

หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรือ จังหวัดเลย

ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|------------------------|----------|-------------------|------------------|---------------------------|----------|-----------|-----------------------|--------|------------------------|--------|-------------------------|----------|-----------------------|----------|-------------------|--------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า |
| 261 | ดอกสวน | ดอก | 1 | - | 6 | 35.00 | 210.00 | 1 | 35.00 | - | - | - | - | 5 | 175.00 | - | - |
| 262 | เคมีไปบอลัน | ขวด | 2 | - | 2 | 98.00 | 196.00 | - | - | 2 | 196.00 | - | - | - | - | - | - |
| 263 | ข้อขัดเหล็ก | กล่อง | 2 | - | 2 | 12.00 | 24.00 | - | - | 2 | 24.00 | - | - | - | - | - | - |
| 264 | หินรับมิด | อื่น | 1 | - | 1 | 138.00 | 138.00 | - | - | - | - | 1 | 138.00 | - | - | - | - |
| 265 | ตลับเมตร | ตัว | 1 | - | 2 | 212.00 | 424.00 | - | - | - | - | 1 | 212.00 | 1 | 212.00 | - | - |
| 266 | ถุงเครื่องมือพร้อมสาย | ชุด | 2 | - | 2 | 149.00 | 298.00 | - | - | - | - | 2 | 298.00 | - | - | - | - |
| 267 | กาวลาเท็กซ์ 30 กก. | ขวด | 2 | - | 2 | 1,000.00 | 2,000.00 | - | - | - | - | 1 | 1,000.00 | 1 | 1,000.00 | - | - |
| 268 | บูทประตู่ 1" | ตัว | 2 | - | 6 | 35.00 | 210.00 | - | - | - | - | 2 | 70.00 | 4 | 140.00 | - | - |
| 269 | บานพับประตู สายยู | บาน | 1 | - | 6 | 25.00 | 150.00 | - | - | - | - | - | - | 6 | 150.00 | - | - |
| 270 | รูช่าง | ตัว | 1 | - | 6 | 12.00 | 72.00 | - | - | - | - | - | - | 6 | 72.00 | - | - |
| 271 | แม็คคู้ | ตัว | 1 | - | 1 | 1,725.00 | 1,725.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | 1,725.00 | - | - |
| 272 | แม็คเตียว | ตัว | 1 | - | 1 | 1,725.00 | 1,725.00 | - | - | - | - | - | - | 1 | 1,725.00 | - | - |
| 273 | ลูกแม่กซ์ เบอร์ 10 | ตัว | 10 | - | 5 | 86.00 | 430.00 | - | - | - | - | - | - | 5 | 430.00 | - | - |
| 274 | ลูกแม่กซ์ เบอร์ 20 | ตัว | 15 | - | 10 | 103.00 | 1,030.00 | - | - | 5 | 515.00 | - | - | 5 | 515.00 | - | - |
| 275 | ลูกแม่กซ์ เบอร์ 30 | ตัว | 6 | - | 5 | 161.00 | 805.00 | - | - | 5 | 805.00 | - | - | - | - | - | - |
| 276 | ตะโพนสามเหลี่ยม 5 นิ้ว | อื่น | 1 | - | 1 | 80.00 | 80.00 | - | - | 1 | 80.00 | - | - | - | - | - | - |
| 277 | กรรไกรตัดเหล็ก 24 นิ้ว | อื่น | 1 | - | 2 | 748.00 | 1,496.00 | - | - | 1 | 748.00 | - | - | 1 | 748.00 | - | - |
| 278 | สายยางระดับ | กก. | 5 | - | 7 | 12.00 | 84.00 | - | - | 5 | 60.00 | - | - | 2 | 24.00 | - | - |
| 279 | เชือกแดง ยาว 15 เมตร | ม้วน | 1 | - | 1 | 105.00 | 105.00 | - | - | - | - | 1 | 105.00 | - | - | - | - |

๒

ผู้จัดทำแผน
(นายพิงพร สุวงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
(นายสมชาย ขมภูคำ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรือ

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุสร้าง
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรีอ จังหวัดเลย

ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|------------------|----------------------|----------|-----------------------------|------------------|---------------------------|--------------------|------------------|-----------------------|-------------------|------------------------|----------|-------------------------|-----------|-----------------------|----------|-------------------|-------|--------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า |
| 280 | ซีเมนต์ | ตลอด | 2 | - | 2 | 65.00 | 130.00 | - | - | - | - | 2 | 130.00 | - | - | - | - | |
| 281 | ลูกปูนลม | กล่อง | 1 | - | 1 | 180.00 | 180.00 | - | - | - | - | 1 | 180.00 | - | - | - | - | |
| 282 | มุ้งลวดหน้าต่าง | บาน | 20 | - | 30 | 280.00 | 8,400.00 | - | - | 10 | 2,800.00 | - | - | 20 | 5,600.00 | - | - | |
| 283 | มุ้งลวดประตู | บาน | 2 | - | 15 | 281.00 | 4,215.00 | - | - | 5 | 1,405.00 | - | - | 10 | 2,810.00 | - | - | |
| 284 | กระจกผ้า | แผ่น | 10 | - | 10 | 282.00 | 2,820.00 | - | - | 5 | 1,410.00 | - | - | 5 | 1,410.00 | - | - | |
| 285 | กระจกตู้เอกสาร | บาน | 1 | - | 12 | 250.00 | 3,000.00 | 1 | 250.00 | - | - | 6 | 1,500.00 | 5 | 1,250.00 | - | - | |
| 286 | ผ้าเพดาน ขนาด 4x4 ม. | ชุด | 1 | - | 5 | 4,000.00 | 20,000.00 | 1 | 4,000.00 | - | - | 4 | 16,000.00 | - | - | - | - | |
| 287 | ยาแนวสี่เหลี่ยมอ่อน | ถุง | 1 | - | 3 | 40.00 | 120.00 | 1 | 40.00 | - | - | 2 | 80.00 | - | - | - | - | |
| 288 | ลูกกลอย 1/2 | ตัว | 1 | - | 1 | 289.00 | 289.00 | 1 | 289.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 289 | กาวยางมะตอย | กระสอบ | 1 | - | 1 | 230.00 | 230.00 | 1 | 230.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 290 | ทินเจอร์ | ตัว | 3 | - | 3 | 50.15 | 150.45 | 2 | 100.30 | - | - | 1 | 50.15 | - | - | - | - | |
| มูลค่ารวม | | | | | | 301,073.45 | 50,929.30 | 38,386.00 | 124,578.15 | 87,180.00 | | | | | | | | |

ผู้จัดทำแผน
(นายพิงพร สุสงษา)
เจ้าหน้าที่งานธุรการอาวุโส

๒:

ผู้เสนอแผน
(นายสมชาย ขมภูคำ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรีอ

ผู้อนุมัติแผน

แผนการจัดซื้อพัสดุและเวชภัณฑ์ โรงพยาบาลภูเรือ

ประจำปีงบประมาณ 2562

| รายการ | มูลค่าการจัดซื้อ | | | | รวมมูลค่า |
|------------------|------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | ไตรมาส 1 | ไตรมาส 2 | ไตรมาส 3 | ไตรมาส 4 | |
| วัสดุคอมพิวเตอร์ | 14,551.42 | 22,410.00 | 14,090.14 | 17,144.00 | 68,195.56 |

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรือ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562**

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้งาน ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|-------|-------------------------------|----------|--------------------------------|--------------------------|---------------------------|----------|-----------|-----------------------|----------|------------------------|----------|-------------------------|----------|-----------------------|----------|-------------------|--------|-------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน |
| | ประเภทคอมพิวเตอร์ | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | ตลับหมึก Toner 12 A (Hp 1020) | กล่อง | 19 | 1 | 20 | 475.00 | 9,500.00 | 5 | 2,375.00 | 5 | 2,375.00 | 5 | 2,375.00 | 5 | 2,375.00 | - | - | - |
| 2 | ตลับหมึก 85 A (P1102) | กล่อง | 81 | 9 | 80 | 455.00 | 36,400.00 | 20 | 9,100.00 | 20 | 9,100.00 | 20 | 9,100.00 | 20 | 9,100.00 | - | - | - |
| 3 | แกนผ้าหมึก EPSON LQ 300 | กล่อง | 9 | 3 | 9 | 86.00 | 774.00 | | - | 5 | 430.00 | | - | 4 | 344.00 | - | - | - |
| 4 | รีพิวส์ผ้าหมึก EPSON LQ 300 | กล่อง | | | 5 | 50.00 | 250.00 | 3 | 150.00 | | - | 2 | 100.00 | | - | - | - | - |
| 5 | แกนผ้าหมึก EPSON LQ 310 | กล่อง | 4 | 3 | 5 | 130.00 | 650.00 | | - | 3 | 390.00 | | - | 2 | 260.00 | - | - | - |
| 6 | รีพิวส์ผ้าหมึก EPSON LQ 310 | กล่อง | | | 4 | 65.14 | 260.56 | 3 | 195.42 | | - | 1 | 65.14 | | - | - | - | - |
| 7 | Mouse USB | ตัว | 6 | 3 | 8 | 335.00 | 2,680.00 | | - | 3 | 1,005.00 | | - | 5 | 1,675.00 | - | - | - |
| 8 | keyboard USB | ตัว | 12 | 3 | 8 | 270.00 | 2,160.00 | | - | 3 | 810.00 | | - | 5 | 1,350.00 | - | - | - |
| 9 | RAM DDR3L (1600) 4 GB | ตัว | 1 | | 2 | 1,800.00 | 3,600.00 | | - | 1 | 1,800.00 | | - | 1 | 1,800.00 | - | - | - |
| 10 | Flash Drive 8 GB Apacer | อื่น | 12 | | 5 | 200.00 | 1,000.00 | 3 | 600.00 | | - | 2 | 400.00 | | - | - | - | - |
| 11 | Power Over Ethernet Adapter | ชุด | 1 | | 1 | 1,000.00 | 1,000.00 | | - | 1 | 1,000.00 | | - | | - | - | - | - |
| 12 | HDD For Pc 1 TB | ตัว | 1 | | 1 | 2,000.00 | 2,000.00 | | - | 1 | 2,000.00 | | - | | - | - | - | - |
| 13 | HDD For CCTV 2 TB | ตัว | 1 | | 1 | 3,500.00 | 3,500.00 | | - | 1 | 3,500.00 | | - | | - | - | - | - |
| 14 | Adapter Notebook Acer | ตัว | 1 | | 1 | 550.00 | 550.00 | | - | | - | 1 | 550.00 | | - | - | - | - |
| 15 | Adapter For CCTV | ตัว | 1 | | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 | | - | | - | 1 | 1,500.00 | | - | - | - | - |

ผู้จัดทำแผน

(นายพิงพร สุรงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน

(นายสมชาย ขนุกิตา)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรือ

ผู้อนุมัติแผน

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์
หน่วยงาน โรงพยาบาลภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต
ประจำปีงบประมาณ 2562**

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ง ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|------------------|----------------------|----------|------------------------------|--------------------------|---------------------------|----------------------|------------------|-----------------------|------------------|------------------------|------------------|-------------------------|-------|-----------------------|-------|-------------------|-------|-----|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | บาท |
| 16 | หัว RG6 | ตัว | 10 | | 7 | 80.00 560.00 | 4 | 320.00 | | | | | 3 | 240.00 | | | | |
| 17 | หัว RG6 10 เมตร | ตัว | 1 | | 1 | 211.00 211.00 | 1 | 211.00 | | | | | | | | | | |
| 18 | Adapter NB Universal | ตัว | 1 | | 1 | 1,600.00 1,600.00 | 1 | 1,600.00 | | | | | | | | | | |
| รวมมูลค่า | | | | | | | 68,195.56 | 14,551.42 | 22,410.00 | 14,090.14 | 17,144.00 | | | | | | | |

(Signature)

ผู้เสนอแผน
(นายสมชาย ขมภูค่า)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลภูเก็ต

ผู้จัดทำแผน
(นายพิงพร สุขงษา)
เจ้าหน้าที่งานธุรการอาวุโส

แผนการจัดซื้อพัสดุและเวชภัณฑ์ โรงพยาบาลภูเรือ


ประจำปีงบประมาณ 2562

| รายการ | มูลค่าการจัดซื้อ | | | | รวมมูลค่า |
|--------------------|------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | ไตรมาส 1 | ไตรมาส 2 | ไตรมาส 3 | ไตรมาส 4 | |
| วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ | 28,303.00 | 15,688.02 | 11,706.00 | 16,248.87 | 71,945.89 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรือ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง |
|-------|-----------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|---------------------------|----------|-----------|-----------------------|----------|------------------------|--------|-------------------------|----------|-----------------------|--------|-------------------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | |
| | ประเภทไฟฟ้าและวิทยุ | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | หลอดนีออน 18 W | หลอด | 26 | | 24 | 47.00 | 1,128.00 | 12 | 564.00 | | | 12 | 564.00 | | | - |
| 2 | หลอดนีออน 36 W | หลอด | 60 | | 60 | 63.00 | 3,780.00 | 15 | 945.00 | 15 | 945.00 | 15 | 945.00 | | | 945.00 |
| 3 | ชุดนีออนขนาดเล็ก 18 W | ชุด | 4 | 4 | 6 | 180.00 | 1,080.00 | | | 3 | 540.00 | | | 3 | 540.00 | |
| 4 | ชุดนีออนขนาดเล็ก 36 W | ชุด | 4 | 2 | 6 | 200.00 | 1,200.00 | | | 3 | 600.00 | | | 3 | 600.00 | |
| 5 | บัลลาสต์ 18 W | ตัว | | | 6 | 90.00 | 540.00 | 6 | 540.00 | | | | | | | |
| 6 | บัลลาสต์ 36 W | ตัว | | | 6 | 85.00 | 510.00 | 6 | 510.00 | | | | | | | |
| 7 | สตาร์ทเตอร์ | ตัว | | | 20 | 20.00 | 400.00 | 20 | 400.00 | | | | | | | |
| 8 | เบรกเกอร์ | ชุด | | | 5 | 710.00 | 3,550.00 | 5 | 3,550.00 | | | | | | | |
| 9 | ปลั๊กการ์ดคู่ | อัน | 52 | | 50 | 63.00 | 3,150.00 | 25 | 1,575.00 | | | 25 | 1,575.00 | | | |
| 10 | ปลั๊ก 1 ที่ | อัน | 1 | | 1 | 20.00 | 20.00 | | | 1 | 20.00 | | | | | |
| 11 | ปลั๊ก 3 ที่ 3 เมตร | อัน | 1 | | 1 | 120.00 | 120.00 | | | 1 | 120.00 | | | | | |
| 12 | ปลั๊ก 3 เมตร 4 ที่ 1 สวิตช์ | อัน | 4 | | 4 | 145.00 | 580.00 | | | 4 | 580.00 | | | | | |
| 13 | ปลั๊ก 10 เมตร 6 ที่ | อัน | 1 | | 1 | - | - | 1 | - | | | | | | | |
| 14 | ปลั๊กตัวผู้ | อัน | 10 | | 5 | 20.00 | 100.00 | | | | | 5 | 100.00 | | | |
| 15 | สายไฟ 2x1.5 | ม้วน | | | 2 | 1,500.00 | 3,000.00 | 2 | 3,000.00 | | | | | | | |
| 16 | สายไฟ 2x2.5 | ม้วน | | | 2 | 3,800.00 | 7,600.00 | 2 | 7,600.00 | | | | | | | |

ผู้จัดทำแผน
 (นายพิงพร สุรงษา)
 เจ้าหน้าที่งานธุรการอาวุโส


 ผู้เสนอแผน
 (นายสมชาย ชมภูคำ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรือ

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรือ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|-------|----------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|-------------------------|--------------------|-----------|-----------------------|----------|------------------------|----------|-------------------------|----------|-----------------------|----------|-------------------|-------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน |
| 17 | สายไฟ 2x1.5 (สายฝังใต้ดิน) | ม้วน | | | 1 | 3,400.00 | 3,400.00 | 1 | 3,400.00 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 18 | สวิต | อัน | 6 | | 6 | 20.00 | 120.00 | 6 | 120.00 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 19 | หลอดตะเกียบ 80 วัตต์ | หลอด | | | 10 | 450.00 | 4,500.00 | 5 | 2,250.00 | - | - | 5 | 2,250.00 | - | - | - | - |
| 20 | สเปคโตรไลท์ LED | หลอด | 5 | | 4 | 4,600.00 | 18,400.00 | | | 2 | 9,200.00 | | | 2 | 9,200.00 | | |
| 21 | หม้อพัก 2x4 | อัน | 100 | | 50 | 25.00 | 1,250.00 | 25 | 625.00 | - | - | 25 | 625.00 | - | - | - | - |
| 22 | หม้อพัก 4x4 | อัน | 8 | | 8 | 40.00 | 320.00 | 4 | 160.00 | - | - | 4 | 160.00 | - | - | - | - |
| 23 | คูฟิวร์ 60A | ลูก | 3 | | | 180.00 | - | | | | | | | | | | |
| 24 | กล่องกันฝน 2x4 | อัน | 1 | | 1 | 50.00 | 50.00 | | | 1 | 50.00 | | | | | | |
| 25 | กล่องกันฝน 4x6 | อัน | 1 | | 1 | 150.00 | 150.00 | | | 1 | 150.00 | | | | | | |
| 26 | กล่องกันฝน 12x15 | อัน | 1 | | 1 | 550.00 | 550.00 | | | 1 | 550.00 | | | | | | |
| 27 | เคเบิลพายนเบอร์ 6 | อัน | 1 | | 1 | 60.00 | 60.00 | | | | | 1 | 60.00 | | | | |
| 28 | กีบรัดสายไฟ | ท่อ | 10 | | 5 | 20.00 | 100.00 | 5 | 100.00 | | | | | | | | |
| 29 | รางครอบสายไฟ | เส้น | 3 | | 3 | 140.00 | 420.00 | | | 3 | 420.00 | | | | | | |
| 30 | แบตเตอรี่ 6vAv | ก้อน | 10 | | 10 | 220.00 | 2,200.00 | 5 | 1,100.00 | | | 5 | 1,100.00 | | | | |
| 31 | แมตเด็ก | ตัว | 3 | | 2 | 800.00 | 1,600.00 | | | | | | | 2 | 1,600.00 | | |
| 32 | ทามเมอร์สวีท | ตัว | 2 | | 2 | 850.00 | 1,700.00 | | | 2 | 1,700.00 | | | | | | |
| 33 | เทป3M | ม้วน | 10 | | 10 | 35.00 | 350.00 | 5 | 175.00 | | | 5 | 175.00 | | | | |

ผู้จัดทำแผน
 (นายพิงพร สุงษา)
 เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
 (นายสมชาย ขมภูคำ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรือ

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรือ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง |
|-------|----------------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|---------------------------|--------------------|----------|-----------------------|-------|------------------------|--------|-------------------------|----------|-----------------------|--|-------------------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | | |
| 34 | สายโทรศัพท์ภายใน 2 เส้น | ม้วน | 1 | | | 1 | 1,100.00 | | | | | 1 | 1,100.00 | | | |
| 35 | อันดับเตอร์ | ตัว | 1 | | | 1 | 250.00 | | | | | | | | | |
| 36 | ฟิวส์แก้ว | ตัว | 1 | | | 1 | 80.00 | | | | | | | | | |
| 37 | ฟลักซ์เหล็กพลาสติกเบอร์ 7 | ตัว | 2 | | | 1 | 25.00 | | | | | | | | | |
| 38 | ฟิวท์เหล็ก | ตัว | 10 | | | 5 | 12.00 | | | 5 | 60.00 | | | | | |
| 39 | ไฟฉาย | ตัว | 10 | | | 5 | 100.00 | | | 5 | 500.00 | | | | | |
| 40 | แผงกาว | หลอด | 6 | | | 4 | 250.00 | | | | | 4 | 1,000.00 | | | |
| 41 | สวิทช์กลอย | ตัว | 1 | | | 1 | 650.00 | | | | | 1 | 650.00 | | | |
| 42 | รางร้อยสายไฟ | เส้น | 1 | | | 1 | 1,200.00 | | | | | 1 | 1,200.00 | | | |
| 43 | รางหลังเตา ขนาด 3 นิ้ว ครอบสายไฟ | เส้น | 1 | | | 1 | 30.00 | | | | | 1 | 30.00 | | | |
| 44 | อินเวอร์เตอร์ 1000 วัตต์ | ตัว | 1 | | | 1 | 20.00 | | | | | 1 | 20.00 | | | |
| 45 | คอมแบตเตอร์ | ตัว | 2 | | | 2 | 6.00 | | | | | 2 | 12.00 | | | |
| 46 | สายไฟ 1x2.5 (100 เมตร) | เส้น | 1 | | | 1 | 30.00 | | | | | 1 | 30.00 | | | |
| 47 | สายไฟ 2x2.5 | เส้น | 1 | | | 1 | 850.00 | | | | | 1 | 850.00 | | | |
| 48 | ท่อหัด 3.5 | ท่อ | 2 | | | 2 | 70.00 | | | | | 2 | 140.00 | | | |
| 49 | ท่อเทา#16ร้อยสายไฟ | ท่อ | 1 | | | 1 | 90.00 | | | | | 1 | 90.00 | | | |
| 50 | ก้านปู | ตัว | 12 | | | 12 | 130.00 | | | | | 6 | 780.00 | | | |

๐:

ผู้จัดทำแผน
(นายพิงพร สุธงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
(นายสมชาย ขมภูค่า)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรือ

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ค.ค.-จ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง |
|------------------|--------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|---------------------------|--------------------|------------------|-----------------------|------------------|------------------------|------------------|-------------------------|-------|-----------------------|---|-------------------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | | |
| 51 | แค้มลูกตาล | ตัว | 4 | | | 4 | 50.00 | 200.00 | 2 | 100.00 | 2 | 100.00 | - | - | - | - |
| 52 | ชุดรีโมทคอนโทรล | ชุด | 1 | | | 1 | 30.00 | 30.00 | | | 1 | 30.00 | - | - | - | - |
| 53 | สายรีดเบอร์ 6 | เส้น | 2 | | | 2 | 35.00 | 70.00 | | | 2 | 70.00 | - | - | - | - |
| 54 | สายรีดเบอร์ 8 | เส้น | 1 | | | 1 | 25.00 | 25.00 | | | 1 | 25.00 | - | - | - | - |
| 55 | เบเกอร์พานา 30 A | ตัว | 1 | | | 1 | 40.00 | 40.00 | | | 1 | 40.00 | - | - | - | - |
| 56 | แผงพลาสติก 6x8 | อัน | 1 | | | 1 | 65.00 | 65.00 | | | 1 | 65.00 | - | - | - | - |
| 57 | แฉกปลั๊กสายไฟ | ตัว | 11 | | | 6 | 8.00 | 48.00 | 3 | 24.00 | | | 3 | 24.00 | - | - |
| 58 | สวิตช์เปิด | ตัว | 10 | | | 6 | 25.00 | 150.00 | 3 | 75.00 | | | 3 | 75.00 | - | - |
| 59 | ข้อต่อใหญ่ | ตัว | 1 | | | 1 | 41.00 | 41.00 | | | 1 | 41.00 | - | - | - | - |
| 60 | ปลั๊ก 18 วัตต์+ 36 วัตต์ | อัน | 4 | | | 4 | 65.00 | 260.00 | 2 | 130.00 | 2 | 130.00 | - | - | - | - |
| 61 | ข้อต่อเทา | ตัว | 5 | | | 7 | 8.00 | 56.00 | | | 5 | 40.00 | 2 | 16.00 | - | - |
| 62 | ข้อต่อตรงเทา | ตัว | 2 | | | 4 | 4.00 | 16.00 | | | 2 | 8.00 | 2 | 8.00 | - | - |
| 63 | หลอด 15 วัตต์ นีออน | หลอด | 10 | | | 5 | 45.00 | 225.00 | | | | | | | - | - |
| 64 | ใบเลื่อยตัดเหล็ก | ใบ | 2 | | | 4 | 20.01 | 80.04 | | | 2 | 40.02 | 2 | 40.02 | - | - |
| 65 | เทอร์มินอล TB25 (6ช่อง) | ตัว | 1 | | | 2 | 124.00 | 248.00 | | | 1 | 124.00 | 1 | 124.00 | - | - |
| 66 | เทอร์มินอล TB25 (12ช่อง) | ตัว | 4 | | | 3 | 288.95 | 866.85 | | | | | 3 | 866.85 | - | - |
| รวมมูลค่า | | | | | | | 71,945.89 | 28,303.00 | 15,688.02 | 11,706.00 | 16,248.87 | | | | | |

ผู้จัดทำแผน
 (นายพิงพร สุรงค์ษา)
 เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
 (นายสมชาย ขมภูค่า)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

ผู้อนุมัติแผน

แผนการจัดซื้อพัสดุและเวชภัณฑ์ โรงพยาบาลภูเรือ

ประจำปีงบประมาณ 2562

| รายการ | มูลค่าการจัดซื้อ | | | | รวมมูลค่า |
|-----------------------|------------------|----------|-----------|-----------|-----------|
| | ไตรมาส 1 | ไตรมาส 2 | ไตรมาส 3 | ไตรมาส 4 | |
| วัสดุยานพาหนะและขนส่ง | 31,910.00 | 7,677.31 | 15,910.00 | 17,200.00 | 72,697.31 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุยานพาหนะและขนส่ง
 หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรโธ จังหวัดเลย
 ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|-------|-----------------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|-------------------------|-------|-----------|-----------------------|--------|------------------------|----------|-------------------------|-----------|-----------------------|-----------|-------------------|--|--|
| | | | | | ราคา/ หน่วย | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | | | |
| | ประเภทยานพาหนะและขนส่ง | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | ยางรถยนต์ | เส้น | 4 | | 4,000.00 | 4 | 16,000.00 | | | | | | | 4 | 16,000.00 | | | |
| 2 | ใบปัดน้ำฝน | อัน | 5 | | 600.00 | 4 | 2,400.00 | | | 2 | 1,200.00 | | | 2 | 1,200.00 | | | |
| 3 | หม้อแกงเตอรี่ | ลูก | | | 3,800.00 | 3 | 11,400.00 | | | | | 3 | 11,400.00 | | | | | |
| 4 | กรองอากาศ | ชุด | | | 510.00 | 1 | 510.00 | | | | | 1 | 510.00 | | | | | |
| 5 | ไฟสำหรับกระจกหน้า | ชุด | | | 2,500.00 | 1 | 2,500.00 | | | | | 1 | 2,500.00 | | | | | |
| 6 | ไฟสำหรับห้องโดยสาร | ชุด | | | 1,500.00 | 1 | 1,500.00 | | | | | 1 | 1,500.00 | | | | | |
| 7 | ไฟเดย์ไลท์ | ชุด | 1 | | 1,800.00 | 1 | 1,800.00 | | | 1 | 1,800.00 | | | | | | | |
| 8 | หม้อพักท่อไอเสีย | ท่อ | 1 | | 1,800.00 | 1 | 1,800.00 | | | 1 | 1,800.00 | | | | | | | |
| 9 | ท่อยางนําลาง | ท่อ | 1 | | 1,830.00 | 1 | 1,830.00 | | | 1 | 1,830.00 | | | | | | | |
| 10 | ฝาปิดน้ำมันเครื่อง | ฝา | 1 | | 1,047.31 | 1 | 1,047.31 | | | 1 | 1,047.31 | | | | | | | |
| 11 | เครื่องเล่น JVC | ชุด | 1 | | 13,500.00 | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | กล้องมองหลัง | ตัว | 1 | | 1,500.00 | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | ลำโพง 6 นิ้ว | ตัว | 1 | | 1,500.00 | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | กล่องใส่อุปกรณ์-เครื่องมือ-เอกสาร | ชุด | 1 | | 11,000.00 | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | 72,697.31 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | 31,910.00 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | 7,677.31 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | 15,910.00 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | 17,200.00 | | | | | | | | | | | |

๒:

ผู้จัดทำแผน
 (นายพิงพร สุรงค์ษา)
 เจ้าหน้าที่งานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
 (นายสมชาย ขมภูค่า)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรโธ

ผู้อนุมัติแผน

แผนการจัดซื้อวัสดุและเวชภัณฑ์ โรงพยาบาลภูเรือ

ประจำปีงบประมาณ 2562

| รายการ | มูลค่าการจัดซื้อ | | | | รวมมูลค่า |
|----------------------------|------------------|------------|------------|------------|------------|
| | ไตรมาส 1 | ไตรมาส 2 | ไตรมาส 3 | ไตรมาส 4 | |
| วัสดุเพื่อเพลิงและหล่อลื่น | 121,436.00 | 118,003.00 | 121,363.00 | 119,198.00 | 480,000.00 |

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรื้อ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562**

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใ้ใช้ใน ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|------------------|---|----------|---------------------------------|--------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|------------------------|-------------------|-------------------------|-------------------|-----------------------|-------|-------------------|-------------------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน |
| | ประเภทวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | แก๊ส 4 กก. | ถึง | 2 | | 5 | 162.00 | 810.00 | 2 | 324.00 | | | 3 | 486.00 | | | | |
| 2 | แก๊ส 15 กก. | ถึง | 5 | | 4 | 405.00 | 1,620.00 | 1 | 405.00 | | | 1 | 405.00 | | | 1 | 405.00 |
| 3 | แก๊ส 48 กก. | ถึง | 54 | | 53 | 1,195.00 | 63,335.00 | 13 | 15,535.00 | | | 13 | 15,535.00 | | | 14 | 16,730.00 |
| 4 | ฝักบัวหัวแก๊ส | หัว | 1 | | 1 | 73.00 | 73.00 | 1 | 73.00 | | | | | | | | |
| 5 | น้ำมัน 2 T (1 ลิตร) | กระป๋อง | | | 6 | 410.00 | 2,460.00 | 3 | 1,230.00 | | | 3 | 1,230.00 | | | | |
| 6 | น้ำมันแก๊สโซลอส 91 | ลิตร | 1,160 | | 1,200 | 29.24 | 35,088.00 | 300 | 8,772.00 | | | 300 | 8,772.00 | | | 300 | 8,772.00 |
| 7 | น้ำมันแก๊สโซลอส 95 | ลิตร | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | ดีเซล | ลิตร | 13,329 | | 13,200 | 28.27 | 373,164.00 | 3,300.00 | 93,291.00 | | | 3,300.00 | 93,291.00 | | | 3,300.00 | 93,291.00 |
| 9 | น้ำมันเบรค | แกลลอน | | | 3 | 195.00 | 585.00 | 2 | 390.00 | | | 1 | 195.00 | | | | |
| 10 | น้ำมันเครื่อง | แกลลอน | | | 4 | 675.00 | 2,700.00 | 2 | 1,350.00 | | | 2 | 1,350.00 | | | | |
| 11 | หัวฉีดดีเซล | ขวด | | | 5 | 33.00 | 165.00 | 2 | 66.00 | | | 3 | 99.00 | | | | |
| รวมมูลค่า | | | | | | | 480,000.00 | | 121,436.00 | | 118,003.00 | | 121,363.00 | | | | 119,198.00 |

(Signature)

ผู้จัดทำแผน
(นายพิงพร สุรงษา)
เจ้าหน้าที่งานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
(นายสมชาย ขมภูค่า)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรื้อ

ผู้อนุมัติแผน

แผนการจัดซื้อพัสดุและเวชภัณฑ์ โรงพยาบาลภูเรือ

ประจำปีงบประมาณ 2562

| รายการ | มูลค่าการจัดซื้อ | | | | รวมมูลค่า |
|-------------|------------------|------------|------------|------------|------------|
| | ไตรมาส 1 | ไตรมาส 2 | ไตรมาส 3 | ไตรมาส 4 | |
| วัสดุบริโภค | 138,412.00 | 136,535.00 | 138,412.00 | 136,641.00 | 550,000.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุบริโภค
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรโธ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การขึ้น ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง |
|-------|--------------------------|----------|------------------------------|--------------------------|-------------------------|--------|-------------------|-----------------------|-------------------|------------------------|-------------------|-------------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|
| | | | | | ราคา/ หน่วย | จำนวน | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | |
| | ประเภทวัสดุบริโภค | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | ผู้ป่วยสามัญ | ราย | 3,065 | | 3085 | 80.00 | 246,800.00 | 771 | 61,680.00 | 771 | 61,680.00 | 771 | 61,680.00 | 772 | 61,760.00 | - |
| 2 | ผู้ป่วยห้องพิเศษ | ราย | 1,643 | | 1680 | 150.00 | 252,000.00 | 420 | 63,000.00 | 420 | 63,000.00 | 420 | 63,000.00 | 420 | 63,000.00 | - |
| 3 | ข้าวสวยตราฉัตรสีน้ำส้ม | ถุง | 180 | | 180 | 170.00 | 30,600.00 | 45 | 7,650.00 | 45 | 7,650.00 | 45 | 7,650.00 | 45 | 7,650.00 | - |
| 4 | เกลือปรุงทิพย์ | ซอง | 20 | | 18 | 15.00 | 270.00 | 4 | 60.00 | 5 | 75.00 | 4 | 60.00 | 5 | 75.00 | - |
| 5 | น้ำตาลแพ็ค | ถุง | 26 | | 23 | 26.00 | 598.00 | 5 | 130.00 | 6 | 156.00 | 5 | 130.00 | 7 | 182.00 | - |
| 6 | วุ้นเส้น | แพ็ค | 15 | | 14 | 50.00 | 700.00 | 7 | 350.00 | | | 7 | 350.00 | | | - |
| 6 | ซอสภูเขาไฟเขียว | ลัง | 24 | | 24 | 32.00 | 768.00 | 6 | 192.00 | 6 | 192.00 | 6 | 192.00 | 6 | 192.00 | - |
| 7 | ซอสหอย 660 กรัม | ลัง | 24 | | 24 | 38.00 | 912.00 | 6 | 228.00 | 6 | 228.00 | 6 | 228.00 | 6 | 228.00 | - |
| 9 | ซีอิ๊วขาว | ลัง | 12 | | 12 | 23.00 | 276.00 | 6 | 138.00 | | | 6 | 138.00 | | | - |
| 10 | น้ำปลาแท้ | ขวด | 36 | | 36 | 29.00 | 1,044.00 | 9 | 261.00 | 9 | 261.00 | 9 | 261.00 | 9 | 261.00 | - |
| 12 | น้ำมันงา | ขวด | 36 | | 36 | 47.00 | 1,692.00 | 9 | 423.00 | 9 | 423.00 | 9 | 423.00 | 9 | 423.00 | - |
| 13 | กระป๋อง | กระป๋อง | 2 | | 2 | 120.00 | 240.00 | 1 | 120.00 | | | 1 | 120.00 | | | - |
| 14 | กะทิออยด์ 250 ซีซี | ลัง | 2 | | 2 | 750.00 | 1,500.00 | 1 | 750.00 | | | 1 | 750.00 | | | - |
| 15 | นมสดพร่องมันเนย 180 ซีซี | ลัง | 30 | | 30 | 410.00 | 12,300.00 | 8 | 3,280.00 | 7 | 2,870.00 | 8 | 3,280.00 | 7 | 2,870.00 | - |
| 16 | ซอสพริก | ขวด | 12 | | 12 | 25.00 | 300.00 | 6 | 150.00 | | | 6 | 150.00 | | | - |
| | รวมมูลค่า | | | | | | 550,000.00 | | 138,412.00 | | 136,535.00 | | 138,412.00 | | 136,641.00 | - |



ผู้จัดทำแผน
 (นายพิงพร สุรงษา)
 เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
 (นายสมชาย ขมภูคำ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรโธ

ผู้อนุมัติแผน

แผนการจัดซื้อพัสดุและเวชภัณฑ์ โรงพยาบาลภูเรือ

ประจำปีงบประมาณ 2562

| รายการ | มูลค่าการจัดซื้อ | | | | รวมมูลค่า |
|----------------------|------------------|----------|----------|----------|-----------|
| | ไตรมาส 1 | ไตรมาส 2 | ไตรมาส 3 | ไตรมาส 4 | |
| วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ | - | 2,180.00 | 656.36 | - | 2,836.36 |

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุโฆษณาและเผยแพร่
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรีอ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562**

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใ้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|-------|-----------------------------------|----------|----------------------------|--------------------------|---------------------------|----------------|-----------------|-----------------------|--------|------------------------|--------|-------------------------|--------|-----------------------|--------|-------------------|--------|-------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ หน่วย | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน |
| | ประเภทวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | จานดาวเทียม OK+LNB | อัน | 1 | | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 | | 1 | 1,500.00 | | | | | | | | |
| 2 | สายรับสัญญาณ FG6 | เส้น | | | 1 | 256.36 | 256.36 | | | | 1 | 256.36 | | | | | | |
| 3 | ขาแขวนทีวี | อัน | 1 | | 1 | 680.00 | 680.00 | | 1 | 680.00 | | | | | | | | |
| 4 | ตะลียบแยก | อัน | | | 1 | 400.00 | 400.00 | | | | 1 | 400.00 | | | | | | |
| | รวมมูลค่า | | | | | | 2,836.36 | | | 2,180.00 | | 656.36 | | | | | | |

ผู้จัดทำแผน
(นายพิงพร สุรงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
(นายสมชาย ขมภูค่า)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรีอ

ผู้อนุมัติแผน

แผนการจัดซื้อพัสดุและเวชภัณฑ์ โรงพยาบาลภูเรือ

ประจำปีงบประมาณ 2562

| รายการ | มูลค่าการจัดซื้อ | | | | รวมมูลค่า |
|------------|------------------|-----------|----------|-----------|-----------|
| | ไตรมาส 1 | ไตรมาส 2 | ไตรมาส 3 | ไตรมาส 4 | |
| วัสดุเภสัช | 10,400.00 | 11,300.00 | 5,890.00 | 32,410.00 | 60,000.00 |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุการเกษตร

หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรื้อ จังหวัดเลย

ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | | |
|-------|-------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|---------------------------|----------|----------|-----------------------|----------|-------|------------------------|-------|--------|-------------------------|----------|-------|-----------------------|-------|--------|-------------------|--------|-------|-----|
| | | | | | ราคา/ หน่วย | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | บาท |
| | ประเภทวัสดุเกษตร | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | ปุ๋ยสูตร 15-15-15 | กระสอบ | 6 | | 2 | 825.00 | 1,650.00 | | | | | | | 2 | 1,650.00 | | | | | | | | |
| 2 | ปุ๋ยสูตร 8-24-24 | กระสอบ | 1 | | 1 | 1,200.00 | 1,200.00 | | | | | | | 1 | 1,200.00 | | | | | | | | |
| 3 | ยาหอยสีชมพู | ถุง | 2 | | 2 | 180.00 | 360.00 | | | | | | | 2 | 360.00 | | | | | | | | |
| 4 | ยาหอยสีน้ำเงิน | ถุง | 1 | | 1 | 150.00 | 150.00 | 1 | 150.00 | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | ถังโยก | ถัง | 1 | | 1 | 500.00 | 500.00 | | | | | | | 1 | 500.00 | | | | | | | | |
| 6 | ยาดีฟลี | ขวด | 1 | | 1 | 850.00 | 850.00 | | | | | | 1 | 850.00 | | | | | | | | | |
| 7 | ปุ๋ยเกรด 25-5-5 | กระสอบ | 4 | | 3 | 50.00 | 150.00 | | | | | | | 3 | 150.00 | | | | | | | | |
| 8 | ขี้ขมพู | ตัน | 65 | | 30 | 160.00 | 4,800.00 | | | | | | | 30 | 4,800.00 | | | | | | | | |
| 9 | หญ้ามาเลเซีย | ตรม. | 240 | | 20 | 30.00 | 600.00 | | | | | | | 20 | 600.00 | | | | | | | | |
| 10 | 46-0-0 | กระสอบ | 1 | | 1 | 560.00 | 560.00 | 1 | 560.00 | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | สนทอม | ตัน | 40 | | 20 | 70.00 | 1,400.00 | | | | | | | 10 | 700.00 | | | | | | | | |
| 12 | ขี้เถ้าทลี | ตัน | 15 | | 11 | 160.00 | 1,760.00 | | | | | | | 5 | 800.00 | | | | | | | | |
| 13 | ขี้ขมพู | ตัน | 75 | | 25 | 66.00 | 1,650.00 | | | | | | | 25 | 1,650.00 | | | | | | | | |
| 14 | มูลวัว(รถ6ล้อ) | รถ | 2 | | 1 | 2,180.00 | 2,180.00 | | | | | | | 1 | 2,180.00 | | | | | | | | |
| 15 | เหล็กปรีติยกร | ตัน | 100 | | 25 | 35.00 | 875.00 | | | | | | | 25 | 875.00 | | | | | | | | |
| 16 | ขมพูพันธ์ทิพย์ | ตัน | 100 | | 25 | 35.00 | 875.00 | | | | | | | 25 | 875.00 | | | | | | | | |
| 17 | ลูกปืนเครื่องปั้มน้ำ | ลูก | 1 | | 1 | 2,800.00 | 2,800.00 | 1 | 2,800.00 | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | มอเตอร์เครื่องปั้มน้ำ | ตัว | 1 | | 1 | 4,300.00 | 4,300.00 | 1 | 4,300.00 | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | ต้นรวงผึ้ง | ต้น | 8 | | 5 | 250.00 | 1,250.00 | 5 | 1,250.00 | | | | | | | | | | | | | | |

ผู้จัดทำแผน

(นายพิงพร สุธงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน

(นายสมชาย ชมภูคำ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรื้อ

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภท วัสดุการเกษตร

หน่วยงาน โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประจำปีงบประมาณ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|------------------|-------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|---------------------------|----------------|------------------|-----------------------|------------------|------------------------|------------------|-------------------------|--------|-----------------------|-----------|-------------------|--------|-------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ หน่วย | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน |
| | ประเภทวัสดุเกษตร | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | เมล็ดลัดขิด | ขวด | 1 | | 1 | 350.00 | 350.00 | 1 | 350.00 | | | | | | | | | |
| 21 | บัวรดน้ำ | อัน | 2 | | 2 | 120.00 | 240.00 | 2 | 240.00 | | | | | | | | | |
| 22 | ต้นสไบนาง | ต้น | 20 | | 8 | 150.00 | 1,200.00 | 5 | 750.00 | | | | | 3 | 450.00 | | | |
| 23 | กบมะพร้าวสับ | กระสอบ | 5 | | 3 | 100.00 | 300.00 | | | | | | | 3 | 300.00 | | | |
| 24 | ครุภัณฑ์ | ตัว | | | 3 | 10,000.00 | 30,000.00 | | | | | | | 3 | 30,000.00 | | | |
| รวมมูลค่า | | | | | | | 60,000.00 | 10,400.00 | 11,300.00 | 5,890.00 | 32,410.00 | | | | | | | |

ผู้เสนอแผน
(นายสมชาย ชมภูคำ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

ผู้จัดทำแผน
(นายพิงพร สุธงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้อนุมัติแผน

แผนการจัดซื้อพัสดุและเวชภัณฑ์ โรงพยาบาลภูเรือ

ประจำปีงบประมาณ 2562

| รายการ | มูลค่าการจัดซื้อ | | | | รวมมูลค่า |
|---------------------|------------------|-----------|-----------|-----------|------------|
| | ไตรมาส 1 | ไตรมาส 2 | ไตรมาส 3 | ไตรมาส 4 | |
| วัสดุเครื่องแต่งกาย | 7,755.00 | 50,890.00 | 75,355.00 | 36,000.00 | 170,000.00 |

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสด ประเภท วัสดุเครื่องแต่งกาย
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุเรอ จังหวัดเลย
ประจำปีงบประมาณ 2562**

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | | |
|-------|--|----------|-------------------------------|--------------------------|---------------------------|-----------|----------|-----------------------|-------|------------------------|-----------|-------------------------|-----------|-----------------------|----------|-------------------|-------|--------|
| | | | | | ราคา/ หน่วย | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า |
| | ประเภทวัสดุเครื่องแต่งกาย | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | ผ้าฝ้ายสีชมพู 140 เส้น หน้ากว้าง 36 นิ้วพิมพ์ลาย | หลา | 308 | | | 200 | 80.00 | 16,000.00 | | 100 | 8,000.00 | | 100 | 8,000.00 | | | | |
| 2 | ผ้าฝ้ายสีเขียว 140 เส้น หน้ากว้าง 36 นิ้วพิมพ์ลาย | หลา | 302 | | | 200 | 80.00 | 16,000.00 | | 100 | 8,000.00 | | 100 | 8,000.00 | | | | |
| 3 | ผ้ายาง 2 หน้า ชมพู-ฟ้า หน้ากว้าง 36 นิ้ว | ม้วน | 10 | | | 10 | 1,700.00 | 17,000.00 | | | | 10 | 17,000.00 | | | | | |
| 4 | ผ้าฝ้ายสีชมพู 140 เส้น หน้ากว้าง 60 นิ้วพิมพ์ลาย | หลา | 302 | | | 100 | 120.00 | 12,000.00 | | 100 | 12,000.00 | | | | | | | |
| 5 | ผ้าฝ้ายสีเขียว 140 เส้น หน้ากว้าง 60 นิ้วพิมพ์ลาย | หลา | 602 | | | 100 | 120.00 | 12,000.00 | | | | 100 | 12,000.00 | | | | | |
| 6 | ผ้าฝ้าย 140 เส้น เย็บ 2 ชั้น ขนาด 30x30 ซม. เจาะกลาง | ผืน | 100 | | | 50 | 105.00 | 5,250.00 | 25 | 2,625.00 | | 25 | 2,625.00 | | | | | |
| 7 | ผ้าฝ้าย 140 เส้น ทอเตท เย็บ 2 ชั้น | ผืน | 200 | | | 50 | 175.00 | 8,750.00 | | | | | | 50 | 8,750.00 | | | |
| 8 | ด้ายเย็บผ้าสีเขียว | ม้วน | 6 | | | 6 | 60.00 | 360.00 | | 6 | 360.00 | | | | | | | |
| 9 | ด้ายเย็บผ้าสีชมพู | ม้วน | 6 | | | 6 | 60.00 | 360.00 | | 6 | 360.00 | | | | | | | |
| 10 | เข็มเย็บผ้าจักรอุตสาหกรรม | ห่อ | 2 | | | 2 | 45.00 | 90.00 | | 2 | 90.00 | | | | | | | |
| 11 | ผ้าอ้อมแกนผ้าสีเหลืองหน้ากว้าง 36 นิ้ว (หลา) | หลา | 355 | | | 150 | 36.00 | 5,400.00 | 50 | 1,800.00 | | 100 | 3,600.00 | | | | | |
| 12 | เสื้อผู้ป่วยห้องพิเศษสีชมพู พิมพ์ 1 สี | ตัว | 300 | | | 50 | 295.00 | 14,750.00 | | | | 50 | 14,750.00 | | | | | |
| 13 | กางเกงผู้ป่วยห้องพิเศษสีชมพู พิมพ์ 1 สี | ตัว | 300 | | | 50 | 225.00 | 11,250.00 | | | | 50 | 11,250.00 | | | | | |
| 14 | ผ้าถุงผู้ป่วยห้องพิเศษสีชมพู พิมพ์ 1 สี | ผืน | 300 | | | 50 | 225.00 | 11,250.00 | | | | 50 | 11,250.00 | | | | | |
| 15 | ชุดแพทย์แผนไทยสีแดง พิมพ์ 1 สี | ชุด | 32 | | | 25 | 540.00 | 13,500.00 | | 15 | 8,100.00 | | | 10 | 5,400.00 | | | |

(Signature)

ผู้จัดทำแผน
(นายพิงพร สุธงษา)
เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
(นายสมชาย ชมภูคำ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุเรอ

ผู้อนุมัติแผน

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุเครื่องแต่งกาย
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ประจำปีงบประมาณ 2562**

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | ปริมาณ การใช้ ปี 2561 | ปริมาณ คงคลัง ยกมา | ประมาณการจัดซื้อในปี 2562 | | | งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 61 | | งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 62 | | งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 62 | | งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 62 | | ยอดรวมจัดซื้อจริง | |
|------------------|----------------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|---------------------------|----------------|-------------------|-----------------------|-----------------|------------------------|------------------|-------------------------|------------------|-----------------------|------------------|-------------------|----------|
| | | | | | จำนวน | ราคา/ หน่วย | มูลค่ารวม | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า |
| 16 | ชุดแพทย์แผนไทยสีเขียว พิมพ์ 1 สี | ชุด | 25 | | 25 | 540.00 | 13,500.00 | | | 15 | 8,100.00 | | | 10 | 5,400.00 | | |
| 17 | ผ้าขนหนู 15x30 | โพล | | | 6 | 250.00 | 1,500.00 | | | 6 | 1,500.00 | | | | | | |
| 18 | ผ้าขนหนู 13x30 | โพล | | | 4 | 220.00 | 880.00 | | | 4 | 880.00 | | | | | | |
| 19 | ผ้าคาดเตียง | ผืน | | | 12 | 280.00 | 3,360.00 | 6 | 1,680.00 | | | 6 | 1,680.00 | | | | |
| 20 | ผ้ารองนวด | ผืน | | | 12 | 200.00 | 2,400.00 | 6 | 1,200.00 | | | 6 | 1,200.00 | | | | |
| 21 | ผ้าคลุมตัว | ผืน | | | 10 | 350.00 | 3,500.00 | | | 10 | 3,500.00 | | | | | | |
| 22 | ผ้าถูกำแพง | ม้วน | | | 2 | 450.00 | 900.00 | 1 | 450.00 | | | | | 1 | 450.00 | | |
| รวมมูลค่า | | | | | | | 170,000.00 | | 7,755.00 | | 50,890.00 | | 75,355.00 | | 36,000.00 | | - |

๒.

ผู้จัดทำแผน
(นายพิงพร สุพงษ์ษา)
เจ้าหน้าที่งานธุรการอาวุโส

ผู้เสนอแผน
(นายสมชาย ขมภูคำ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

ผู้อนุมัติแผน